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SUNUġ 

21.Yüzyılda ,Eğitimin Türkiye Yüzyılı‟nı çok hızlı geliĢen bilim ve teknolojiyle birlikte kurumların hızlı 
değiĢimine uyum sağlayabilmeleri için yönetim anlayıĢının da değiĢimi kaçınılmaz olmuĢtur. Bir milleti hür, 
bağımsız, Ģanlı, yüksek bir topluluk haline getirecek olan eğitim, amaç ve hedefleri önceden belli olan, anlık 
kararlarla değil de belli bir strateji dâhilinde yürütülen eğitimdir. Eğitim kurumları değiĢime uyum 
sağlayabilmek için tedbirler almak ve bunu sağlayabilmek için geleceği planlamak zorundadır. Bu noktada 
stratejik planlama çalıĢmalarının önemi artmaktadır. Stratejik planlarıyla kurumlar tüm paydaĢlarıyla birlikte 
bugünkü durumlarını analiz ederek, kaynaklarını etkili ve verimli kullanıp geleceklerini planlar. Okulumuz, 
daha iyi bir eğitim seviyesine ulaĢmak düĢüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke 
edinmeyi amaçlamaktadır. Büyük önder Atatürk‟ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamıĢ, çağı yönlendiren 
öğrenciler yetiĢtirmek için okulumuzda, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetiĢip, 
düĢünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taĢıyan bireyler olması 
için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir Ģekilde tüm azmimizle çalıĢmaktayız. Biz, eğitimi bizi biz 
yapan en etkili geliĢim-değiĢim-dönüĢüm süreci olarak görmekteyiz. Bu nedenle amacımız yaĢadığımız 
toprakları eğitimli insanlarla daha mutlu daha geliĢmiĢ bir ülke haline getirmektir. Ulusumuzun geliĢmiĢ, 
çağdaĢ, modern, zengin ve dünyada söz sahibi bir ülke haline dönüĢüm sürecinde eğitimin gücünü görerek; bu 
güce yol vermek, yön vermek için Türkiye Cumhuriyeti‟nin bir ülküsü, kurucusu Mustafa Kemal Atatürk‟ün 
önderlik ettiği bu yolda öğrenciler yetiĢtirmektir. Bu bağlamda bizler Hüseyin Güllüoğlu Ortaokulu olarak 
öncelikle stratejik planımızı oluĢturmak için önce ekipler oluĢturduk, kurumumuzun özel durumu fiziksel 
koĢulları, avantajları ve dezavantajlarını belirledik. Bu doğrultuda gerçekleĢtirilebilecek hedefler saptadık. 
Böylece kurumumuzun sürekli iyileĢtirme yoluyla baĢarısını arttıracak yeni açılımlar hedefler belirlemiĢ 
olduk. Bu çalıĢmamızla öğrencilerimizin bilgi ve becerilerini geliĢtireceğine, verimliliğini arttıracağına 
dolayısıyla okul baĢarısını arttıracağına inanıyor ve 2024-2028 Stratejik planımızın yararlı olmasını diliyoruz.  

 
 

ġABAN YILMAZ 

OKUL MÜDÜRÜ 
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1. GĠRĠġ VE STRATEJĠK PLANIN HAZIRLIK SÜRECĠ 

1.1. Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 
Strateji GeliĢtirme Kurulu: Okul müdürünün baĢkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 

öğretmen ve okul/aile birliği baĢkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kiĢiden 

oluĢan üst kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan 

müdür yardımcısı baĢkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluĢur. 

 

Okulumuz Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Müdürlüğümüzün 24.02.2023 

tarih ve 710053578 sayılı yazısı ile oluĢturulmuĢ olup; personelimize 20.03.2023 tarihinde 

yapılan  toplantıda görevleri tebliğ edilmiĢ ve görev dağılımı yapılarak okulumuz 2024-2028 

Stratejik Planı ile ilgili gerekli çalıĢmalar baĢlatılmıĢtır. 

 

Tablo1.Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Strateji GeliĢtirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

ġaban YILMAZ Okul Müdürü 
Ġsmail Cem GÜNEġ 

 
Müdür Yardımcısı 

Melek GÜRCAN Müdür Yardımcısı BektaĢ ALÇIN BiliĢim Tek. Öğretmeni 

Deniz ġAHĠN Rehber Öğretmeni Ġrfan MACĠT 
Sosyal Bilgiler 

Öğretmeni 

Yeliz GEMALMAZ Okul Aile Bir. BaĢkanı Kamile CoĢar 
ERDOĞMUġ 

Rehber Öğretmeni 

Birgül COġKUN Okul Aile Birliği Üye Sezgin BUDAK 8/D Sınıfı Öğrenci Velisi  
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1.2. Planlama Süreci: 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin 

oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk 

aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın 

plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler 

yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, 

hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta 

verilmiĢtir. 

Stratejik plan ekip üyelerine ait okul bünyesinde onay alınmıĢ olup; ekip ve üst kurul 

üyelerine görevleri tebliğ edilmiĢtir. 2024-2028 Okul Stratejik planımız Millî Eğitim 

Bakanlığı  2024-2028 Stratejik Planı, Millî Eğitim Bakanlığı  Okul-Kurumlar Ġçin Stratejik 

Plan Hazırlama Rehberi,  Ankara Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı ile 

Keçiören Ġlçe Millî  Eğitim Müdürlüğü  2024-2028 Stratejik Planına uyumlu olarak ilgili 

temalar, hedefler, amaçlar, performans göstergeleri ve stratejiler doğrultusunda hazırlanmıĢtır. 
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2. DURUM ANALĠZĠ 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun “neredeyiz?” sorusuna 

cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler 

geliĢtirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu yada hangi yönlerinin 

eksik olduğu ayrıca, okulumuzun kontrolü dıĢındaki olumlu ya da olumsuz geliĢmelerin neler 

olduğu değerlendirilmiĢtir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun kendisini ve çevresini daha iyi 

tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aĢamalarından daha sağlıklı sonuçlar 

elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aĢağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler 

yapılmıĢtır; 

 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün/hizmetlerin belirlenmesi 

 PaydaĢ analizi 

 Okul/Kurum içi analiz 

 DıĢ çevre analizi (Politik ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1. Kurumsal Tarihçe 

     1949 yılında Ankara tüccarlarından Tevfik Güllüoğlu babası Hüseyin Güllüoğlu adına 

yaptırmıĢtır. Okulumuz, 1948-1949 Eğitim- Öğretim yılında bir kat üç derslik olarak Keçiören 

sakinlerinden Tevfik GÜLLÜOĞLU tarafından babası Hüseyin GÜLLÜOĞLU' nun adı Hüseyin 

GÜLLÜOĞLU Ortaokulu olarak Türk Milli Eğitiminin hizmetine sunulmuĢtur. 

 

Öğrenci yoğunluğunun artması nedeniyle 1954-1955 öğretim yılında normal öğretimden, ikili öğretime 

geçilmiĢtir. 

 

Halen üç blok (40) derslik olarak eğitim öğretimin sürdürüldüğü okul binalarımızdan, B-Blok 1992, 

C-Blok 2001 yılında hizmete girmiĢtir. 1993 -1994 öğretim yılında Ortaokul' dan Ġlköğretim okuluna 

dönüĢüm gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

                                       RESĠM 1: HÜSEYĠN GÜLLÜOĞLU ORTAOKULU 
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1995 yılında MEB Eğitim AraĢtırma GeliĢtirme Daire BaĢkanlığımızın baĢlattığı, Müfredat Laboratuar 

Okulu (MLO) kapsamına dâhil edilen okulumuzda Toplam Kalite Yönetimi uygulanmaktadır. 

Sınıf mevcutlarımız 2004-2005 öğretim yılına kadar 40 öğrenci ile sınırlı tutulurken bundan sonraki süreçte ise 

30 olarak planlanmıĢtır. 

Milli Eğitim Bakanlığımızın uygulayacağı programların pilot uygulaması (MLO) okullarında yapılmaktadır. 
Derslerde eğitim Teknolojisinin yaygın kullanılması, öğrenci merkezli eğitim öğretim çalıĢmalarının sürekli 
geçerliliğini koruması (MLO) okullarının özelliklerindendir. 

 

Hedefimiz çağın teknolojik araç ve gereçlerini okul ve derslik bazında öğrencilerimizin hizmetine sunarak 

onların geleceğe daha iyi hazırlamaktır. 

Halen okulumuzda bir müdür, dört müdür yardımcısı, 124 öğretmen, bir memur, sekiz hizmetli personel 

görev yapmaktadır. 
 

  
 

RESĠM 2: HÜSEYĠN GÜLLÜOĞLU RESĠM 3: TEVFĠK GÜLLÜOĞLU 

 

Okulumuzda 32 derslik, 1 Müdür Odası, 4 Müdür Yardımcısı Odası, 3 öğretmen odası, 1 Fen 

Teknolojisi Sınıfı, Resim Atölyesi, 1 Bilgi Teknolojileri sınıfı, 2 Teknoloji Tasarım Sınıfı, 1 Kütüphane, 

2 Ana Sınıfı, 1 Kantin, 1 Çok Amaçlı Salon, 1 Okul Aile Birliği Odası, 1 Rehber öğretmen Odası, 1 Spor 

odası bulunmaktadır. 

Her gün daha iyiye, daha güzele, üstün baĢarıya doğru el ele vererek, okulumuzu benimseyip, benim 

okulum diye sahip çıkarak, Türk Milli Eğitimine, Atatürk Ġlke ve Ġnkılâplarına bağlı kalarak hizmet vermek 

tek hedefimizdir. 

“Bilgi paylaĢtıkça büyüyecektir. PaylaĢmaya hazırız...” 
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

2019 yılında yayınlanan okulumuz 2019-2023 Stratejik Planı; 3 Tema baĢlığı altında, 3 

stratejik amaç ve bu amaçların altında yer alan 4 hedeften oluĢmaktadır. Eylem planı ve 

Gösterge Bilgi Tablosu ile durum analiz raporlarında belirlenen hedef ve amaçlara ulaĢılıp 

ulaĢılmadığı stratejik plan kurulu ve ekip üyelerimizin çalıĢmalarıyla tespit edilmiĢtir. 

Ġlçemiz 2019–2023 Stratejik Planı‟nın gerçekleĢme durumu değerlendirildiğinde öğrenci 

devamsızlığımızın azaldığı, özel eğitim sınıfımızda öğrenci sayımızda artıĢ olduğu ve 

öğrencilerimizin daha etkin bir Ģekilde öğrenim gördüğü, okulumuz öğrencilerinin akademik 

baĢarısında olumlu yönde değiĢim olduğu gözlenmiĢtir. Okulumuza kurulan kütüphane 

sayesinde kitap okuma oranlarında artıĢ olmuĢtur. Ayrıca  e-Twinning projeleri, Tübitak 4006, 

AB projeleri ile sosyal, sanatsal ve sportif faaliyetlerimizde  artıĢ olduğu ve bu sonucun 

öğretim faaliyetlerimize önemli katkı sağladığı tespit edilmiĢtir. Derslik baĢına düĢen öğrenci 

sayımız ile öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayılarımızda artma gözlenmiĢtir. 

Öğretmenlerimizin lisans üstü eğitim alanların sayısı ile mesleki hizmetiçi eğitim 

faaliyetlerine katılım oranlarında artıĢ gözlenmiĢtir. Yabancı uyruklu öğrenci sayımızın 

artması ve göç alan bir eğitim bölgesi olmamızdan dolayı yabancı uyruklu öğrencilerin 

eğitime devamının sağlanması noktasında adres tespiti yapılamadığı için bazı olumsuzluklar 

yaĢanmıĢtır.  
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2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Hüseyin Güllüoğlu Ortaokulu  Müdürlüğünün çalıĢma usulleri ve iĢ süreçlerine iliĢkin 

çeĢitli düzenlemeler bulunmaktadır. Okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı taĢra teĢkilatınca 

yürütülmesi gereken iĢ ve iĢlemlerden sorumlu kurum olup yetki, görev ve sorumluluklarını 657 

sayılı Devlet Memurları Kanunu, 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu ve 222 Sayılı 

Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu esaslarınca yürütmektedir. 

222 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu  91 Maddeden oluĢmuĢ olup okulumuzun görev 

ve sorumluluklarının önemli bir bölümünü içermektedir. Ġlgili kanunda mecburi ve isteğe bağlı 

eğitim kurumlarının görev sorumluluklarından, öğrencilerin okula devam etme zorunluluğu ile 

çocuğunu okula göndermeyen velilere karĢı uygulanacak olan yaptırımlardan, okul binalarının 

ve arazilerinin seçimi ile ilgili esaslardan ve Ġlköğretime ait gelir kaynaklarından 

bahsedilmektedir. 

Hüseyin Güllüoğlu Ortaokulu Müdürlüğüne görev ve sorumluluklar yükleyen ve faaliyet 

alanlarını düzenleyen mevzuat gözden geçirilerek yasal yükümlülükler listesi oluĢturulmuĢ olup 

"Durum Analizi Raporu‟ nda detaylı olarak mevzuat analizine yer verilmiĢtir.  

Okulumuz tarafından sunulan eğitim-öğretim faaliyetleri, sosyal, kültürel, sportif 

ve sanatsal etkinlikler, öğrenci devamının sağlanması, öğrenci ve veli rehberlik eğitimleri, 

personel özlük, atama ve göreve baĢlatma iĢlemleri ile maaĢ iĢleri, sınıf geçme ve sınav 

hizmetleri, öğrenci kayıt ve nakil iĢlemlerini içeren ürün ve hizmetlerimiz bulunmaktadır. 

Bunların yararlanıcıları öğrenciler, veliler, öğretmenler, yardımcı personel ve paydaĢlarımızdır. 

Okulumuz tarafından sunulan ürün ve hizmetlerin nitelik ve niceliğine iliĢkin hükümler 

okul internet sitemizde açıkça belirtilmiĢtir.  
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst politika belgeleri; kalkınma planı, hükümet programı, orta vadeli program, orta vadeli mali 

plan ve yıllık program ile idareyi ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji belgelerini ifade eder. 

Temel olarak kalkınma planından baĢlamak üzere üst politika belgeleri, belirli bir hiyerarĢi 

çerçevesinde birbirleriyle uyumlu olarak hazırlanır. Kalkınma Planı baĢta olmak üzere üst politika 

belgelerindeki eğitim hedefleri ile MEB stratejik planı ve Müdürlüğümüz stratejik planındaki, stratejik 

amaç ve hedefler üst politika belgelerindeki amaçların gerçekleĢtirilmesine katkıda bulunacak Ģekilde 

oluĢturulmuĢtur. 

12. Kalkınma Planı baĢta olmak üzere üst politika belgelerindeki eğitim hedefleri ile MEB 

stratejik planı ve Müdürlüğümüz stratejik planındaki, stratejik amaç ve hedefler karĢılaĢtırılarak 

uyumlaĢtırılmıĢtır.  

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

12. Kalkınma Planı Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları 

Orta Vadeli Program (2024-2026) TÜBİTAK 2024-2025Ar-Ge ve Yenilik Konu Başlıkları 

Cumhurbaşkanlığı 2024 Yıllık Programı Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 2024 Yılı Faaliyet Planı 

Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı  

İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik 

Planı 

 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik 

Planı 

 

 

Üst politika belgeleri ile stratejik plan  iliĢkisinin kurulması amacıyla üst politika belgeleri 

tablosu oluĢturulmuĢtur 

Tablo2.ÜstPolitikaBelgeleriAnalizi Tablosu 

Üst 
Politika 

Belgesi 

Ġlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler / Ġhtiyaçlar 

12. Kalkınma 
Planı 

Yurt Ġçi Tasarruflar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Eğitim 
658, 659, 660 Sayılı Amaç Maddeleri ve Bunlara Bağlı Politika ile 

Tedbir Maddeleri 

Çocuk 

731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 731.6, 732.1, 732.3, 732.5,733.1, 733.2, 

734.4, 735.7, 735.8, 738.2, 738.3, 739.1,739.2, 739.3, 739.4, 740.4, 

742.4, 744 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3, 758.4, 758.5 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Kültür ve Sanat 783.1, 783.2, 783.5, 785.1, 785.2, 785.3, 789.1,789.2, 790.4, 793.2 

Sayılı Tedbir Maddeleri 



17 

 

 

Spor 
796.1, 796.2, 796.3, 798.3, 799.1, 799.2, 799.3Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Afet Yönetimi 830.7, 831.3, 832.1, 832.4, 833.6, 839.1, 839.3, 841.1Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Orta Vadeli 

Program 

(2024-2026) 

Afet Yönetimi 1 Tedbir 

Dijital DönüĢüm 4 Tedbir 

Afetlere Duyarlı BütünleĢik 
Mekansal Planlama 

1 Tedbir 

Ġklim DeğiĢikliği Mevzuatı, 
Emisyon Ticaret Sistemi, 

Sınırda Karbon Düzenlemesi 
Mekanizmasına Uyum 

1 Tedbir 

CumhurbaĢk
anlığı 
2024 Yıllık 
Programı 

Yurt Ġçi Tasarruflar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Eğitim 
661.1, 661.4, P. 661, P. 662, P. 663,P.664, P.665, P.666, P.667, 

P.668,P.670, P.672, P.676, P.678 Sayılı Politika ve TedbirMaddeleri 

Çocuk 
P.732, 731.2, 731.3, 731.4, 731.5,733.1, 733.2,739.3, 739.4, 740.4, 

742.4, P.743,744.1 Sayılı Politika ve Tedbir Maddeleri 
Engelli Hizmetleri 758.2, 758.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Kültür ve Sanat 783.1, 785.1, 785.2, 789.1 Sayılı TedbirMaddeleri 

Millî Eğitim 
Bakanlığı 
Stratejik 

Planı 

Tablo 6: MEB Faaliyet 

Alanları ile Ürün ve Hizmetler 

1,2,3,4,5,12,15,16,17,18,19,20,21,31,32,33,34 sayılı maddelerde yer 
alana Eğitim ve Öğretim ile ilgili ürün ve hizmetler 

2,3,4 ve 8. Sayılı maddelerde yer alan Bilimsel, Kültürel, Sanatsal ve 

Sportif Faaliyetler ile ilgili ürün ve hizmetler 

Amaç ve Hedeflere ĠliĢkin 

Mimari 

Amaç 1‟de yer alan 1,2,3,4,5 nolu hedefler, Amaç‟2 de yer alan 1,4 
nolu hedefler, Amaç 3‟te yer alan 1,2 nolu hedefler, Amaç 4'te yer 
alan 1,2,3 nolu hedefler, Amaç 4‟te yer alan 1,2,3 nolu hedefler, 
Amaç 5‟te yer alan 1,2,3,4,5 nolu hedefler, Amaç 6‟da yer alan 3,4 
nolu hedefler, Amaç 7 de yer alan 1,2,3,4,5 nolu hedefler 

Ġl Millî Eğitim 
Müdürlüğü 
Stratejik 

Planı 

Amaç ve Hedeflere ĠliĢkin 
Mimari 

Temel Eğitim Ġle Ġlgili Tüm Amaç ve Hedefler 

Ġlçe Millî 
Eğitim 
Müdürlüğü 
Stratejik 

Planı 

Amaç ve Hedeflere ĠliĢkin 
Mimari 

Temel Eğitim Ġle Ġlgili Tüm Amaç ve Hedefler 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün / Hizmetlerin Belirlenmesi 

Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak 

okulumuzun sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenmiĢtir. Belirlenen ürün ve hizmetler 

Tablo3‟te belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaĢtırılmıĢtır. Kurumun bağlı 

bulunduğu anayasa, kanun, tüzük, yönetmelik, genelge ve yönergeden kaynaklanan yetki, 

görev ve sorumluluklarına bağlı olarak kurumun yaptığı iĢ ve iĢlemler sıralanıp 

gruplandırılmıĢtır. Böylece faaliyet alanları ve sunulan hizmetler hakkında düzenlemeye 

gidilmiĢtir. 

 

 

 
Tablo3.FaaliyetAlanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Öğrenci ĠĢleri 
*Öğrenci Mazeret Ġzni 
*Kayıt-nakil iĢleri *Devam-devamsızlık  
*Sınıf geçme*Sınav hizmetleri 
*Parasız Yatılılık ve Bursluluk Sınavı BaĢvurularının Alınması 
*Öğrenim Belgesini veya Diplomasını Kaybedenlere Diploma 
Kayıt Örneğinin Verilmesi 
*DYK öğrenci kurs baĢvuruları 
*Yabancı Ülkede Öğrenim Gören Öğrenciler Ġçin Denklik ile 
Kayıt Yapılması 
* Okul Öğrenci DavranıĢları Kurulu Kararlarına Yapılan 
Ġtirazların Bir Üst Kurula Gönderilmesi 
*Eğitim ve Öğretim Desteği Uygulaması 
*Öğrenci Mazeret Ġzni 

Rehberlik faaliyetleri 
*Öğrencilere rehberlik yapmak*Velilere rehberlik etmek *Rehberlik 

faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler 

*Öğrenci Kulüp çalıĢmaları kapsamında sosyal etkinlikler yapmak 

  *Geleneksel çocuk oyunları etkinliklerine katılım sağlanması 
hususunda teĢvik etmek 

Sportif faaliyetler 

  *Öğrencileri yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası alanlarda yapılan 
sportif faaliyetlere katılımlarını teĢvik etmek ve katılım sağlayarak 
derece alan öğrencileri ödüllendirmek. 
  *Sportif faaliyetlerde derece alan öğrencileri tespit ederek e-okul 

sisteminde yer alan sosyal etkinlikler giriĢini yapmak     

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
*Okul kültür gezileri düzenlemek 

 

Ġnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
geliĢim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

  *Öğretmenlerin hizmetiçi eğitim faaliyetleri ile mesleki geliĢimlerine 
katkı sağlamak 

  *Personelin her türlü özlük hakları ile maaĢ ve ücret iĢlemlerini yerine 

getirmek 

  *Personelin atama, göreve baĢlama ve görevden ayrılma iĢ ve 
iĢlemlerini yürütmek. 

Okul aile birliği faaliyetleri 

 *Okul aile birliği toplantılarını gerçekleĢtirmek 

 *Kermes etkinlikleri düzenlemek 

  *Okul yönetimi ile birlikte okul gezileri tertip etmek 
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Öğrencilere yönelik faaliyetler 

  *Öğrenci Tanıma ÇalıĢmaları 
  *Bireysel ve Grup GörüĢmeleri 
  *Oryantasyon ÇalıĢmaları 
  *Sosyal Beceri ÇalıĢmaları 
  *Akademik Destek ÇalıĢmaları 
  *BireyselleĢtirilmiĢ Eğitim ÇalıĢmaları 
  *Disiplinler Arası ÇalıĢmalar. 
  *Mesleki Rehberlik ÇalıĢmaları 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 

  *Okul ortak sınavlarını geçekleĢtirmek 

  *Ortak sınavlara ait sınav analizlerini yapmak 

  *Ülke geneli yapılan deneme sınavlarına katılımı teĢvik etmek 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

  *Okul içi ve okul dıĢı öğrenme ortamlarını planlamak 

  *Okul temizlik ve hijyenini sağlamak 

  *Öğrencilerin sosyal, sanatsal, kültürel ve sportiffaaliyetlerini 

gerçekleĢtirebileceği ek öğrenme ortamı oluĢturmak. 
  *Okul bünyesinde kütüphane oluĢturarak yararlı yayınların 
kütüphaneye kazanılmasını sağlamak  

Ders dıĢı faaliyetler 

*Sportif etkinlikler  *Sanat etkinlikleri 

  *Kültürel etkinlikler  *Toplantılar (Törenler) 
  *Rehberlik ve psikolojik danıĢma 

  *Öğrenci kulüpleri 
 

2.6. PaydaĢ Analizi 

PaydaĢ analizi katılımcılığı sağlamanın en önemli aracıdır. Ġdarenin etkileĢim içerisinde 

olduğu tarafların stratejik planla ilgili görüĢlerin dikkate alınması, okul hizmetlerinden 

yararlananların ihtiyaçları doğrultusunda Ģekillendirilmesi ile stratejik planın paydaĢlar 

tarafından sahiplenilmesini ve baĢarı düzeyinin arttırılmasını sağlar. Eğitim açısından paydaĢ, 

bir okulun veya kurumun ürün ve hizmetleriyle ilgisi olan, okul/kurumdan doğrudan veya 

dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya okul ve kurumu etkileyen tüm tarafları 

içerir. Her bir paydaĢın rolü okulun geliĢimi için çok önemlidir. BaĢarılı bir okulun en hayati 

bileĢeni, tüm paydaĢların olumlu katılımıdır. PaydaĢlar iç paydaĢlar ve dıĢ paydaĢlar olarak 

sınıflandırılır. 

Ġç paydaĢlar, okulda gerçekleĢen her faaliyetten doğrudan etkilenen veya bir faaliyeti 

ilerletme/yavaĢlatma etkisine sahip olanlardır. Okulun bir parçası olan bireyleri ifade eder. Okul 

müdürü, müdür yardımcıları, öğretmenler, öğrenciler, destek personeli ve okul aile birliği 

üyeleri iç paydaĢlarımız olarak belirlenmiĢtir. 

DıĢ paydaĢlar, okulun bir parçası olmayan ancak okulda gerçekleĢen her faaliyetten dolaylı 

olarak etkilenen, bağlı/iliĢkili/ilgili kiĢi, grup ya da kurumları ifade eder. Okulun dıĢ 

paydaĢları; veliler, il ve ilçe millî eğitim müdürlükleri, Valilik, kamu kurum ve kuruluĢları, 

muhtarlar, sivil toplum ve özel sektör kuruluĢları Ģeklindedir. PaydaĢlar belirlenirken Ek-1, Ek-2, 

Ek-3„te yer alan matrisler kullanılmıĢtır.  

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin 
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dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi 

bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik 

ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir :  

             Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz : Öğrencilerimiz Rehberlik Servisinden yeterince 

yararlanmaktadır. Öğrencilerimiz okulda kendilerini güvende hissedip okulu sevmektedirler. 

Öğretmenlerle iletiĢim kurup sorunları rahatlıkla dile getirmekte ve çözüm bulabilmektedir. 

Okulumuz temiz olup, ders araç gereçleri ile iĢlenmeye çalıĢılmaktadır. Sınıflarımız kalabalık 

olmayıp, sosyal ve kültürel faaliyetlere katılım sağlanmaktadır. 

Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz : Okulumuzun binasının eski olmasından dolayı fiziki 

Ģartları kalabalık ve  alanı yeterli değildir. Beden eğitimi derslerinde okul bahçemizin küçük 

olmasından dolayı rahat ders yapılamamaktadır. 

 

ÖĞRENCĠ MEMNUNĠYET ANKETĠ          
 

MEMNUNĠYET ANKET 
SONUCU 

SIRA 

NO 
GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebiliyorum. 3,49  69,74 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuĢabiliyorum. 3,17 63,42 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 4,31 86,13 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 3,79 75,73 
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5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 3,91 78,16 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüĢleri alınır. 3,18 63,68 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. 4,00 80,00 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 4,29 85,79 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 3,89 77,87 

10 Okulun içi ve dıĢı temizdir. 2,87 57,37 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3,03  60,53 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 2,43 48,68 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 3,63 72,63  

GENEL DEĞERLENDĠRME 3,45 69,87 

                Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz : Okulda duyurular zamanında yapılmaktadır. Öğretmenlerin 

motivasyonu ve bağlılık düzeyleri çok yüksektir. Yeniliğe ve geliĢime açık bir kadrosu vardır. 

Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlanmaktadır. 

Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz : Yabancı uyruklu öğrencilerin fazlalığı, öğretmenlerin 

okulda kalma sürelerinin çok fazla olması, kalabalık mevcuttan dolayı öğretmenlerin 

nöbetlerinde yeterli olamaması. 

   “ ĠÇ PAYDAġ ÖĞRETMEN GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ” ANKET FORMU   ANKET SONUCU 

SIRA 

NO 
GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların katılımıyla alınır. 3,48 78,12 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir. 4,19 87,29 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 3,86 81,54 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 4,43 89,95 
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5 ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkânı tanımaktadır. 3,87 81,61 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4,45 89,97 

7 Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 3,59 80,2 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 4,19 87,29 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalıĢmalar yapmaktadır. 3,58 80,1 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir. 3,84 81,57 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye açık alanlarını vs. 
çalıĢanlarla paylaĢır. 

4,01 83,41 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ yerler yeterlidir. 4,06 83,54 

13 Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 4,18 87,83 

GENEL DEĞERLENDĠRME 4,05 82,21 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz : Velilerimiz öğretmenle ihtiyaç duyduğu zamanlarda görüĢme 

imkanları vardır. Öğrencilerle ilgili sorunlar olunca ilgilenip, devam etmediği zaman arayıp 

haber verilmektedir. Okul temiz ve bakımlı olup, öğrencilerle ilgili giriĢ ve çıkıĢlarda gerekli 

güvenlik tedbirleri alınmıĢ olup, teneffüslerde kontrol edilmektedir. Dersler araç ve gereçlerle 

iĢlenip öğrencilerle ilgilenilmektedir. Okul sitesi güncel olup, e-okuldan gerekli bilgileri 

ulaĢılmaktadır. 

Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz: Okul bahçesinde sportif faaliyetlerin yapıldığı alanların 

geliĢtirilmesi gerekmektedir. 

 

“ ĠÇ PAYDAġ VELĠ GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ” ANKET FORMU                                 

VELĠ MEMNUNĠYET ANKETĠ          MEMNUNĠYET ANKET 
SONUCU 

SIRA 

NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebiliyorum. 3,58 78,12 
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2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  4,19 87,29 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 3,91 85,54 

4 Okula ilettiğim istek ve Ģikayetlerim dikkate alınıyor.  3,45 81,95 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. 3,78 82,77 

6 Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  4,54 89,91 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüĢlerimiz dikkate alınır.  3,95 86,65 

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip 
ediyorum. 

4,02 87,28 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaĢtığını düĢünüyorum. 3,65 83,74 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 3,78 84,41 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 4,54 89,91 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3,95 86,65 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 4,02 87,28 

GENEL DEĞERLENDĠRME 3.71 3,74 
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2.7. Okul / Kurum Ġçi Analiz 

2.7.1. TeĢkilat Yapısı 

KuruluĢ içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve 

biliĢim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara iliĢkin analizlerin yapılarak okulun mevcut 

kapasitesinin değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde okulun teĢkilat Ģemasına da yer 

vermiĢtir. 

 

 

Etkili bir okul/kurum içi analiz süreci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, 

özelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve baĢarısızlıklarını belirlemek için 

okul/kurumun içinde etkileĢime giren tüm bileĢenlerinin değerlendirildiği bir süreçtir. Okul / 

kurum içi analiz sürecinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz 

sürecinin bir diĢlisi olarak sunacağı katkı değerlidir. Okul/kurumların okul/kurum içi analiz 

sürecinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl eriĢim sağlayabileceklerine dair bilgiler 

Tablo4‟ te verilmiĢtir. 

Tablo4.Okul/Kurum Ġçi Analiz Ġçerik Tablosu 

Okul/Kurum Ġçi Analiz Ġçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaĢtırma öğrencileri, yabancı 
uyruklu öğrenciler gibi demografik özelliklere dair detaylı 
sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak 
hazırlanabilir. 

Akademik baĢarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak eriĢim sağlanabilir. 
Sosyal-kültürel-bilimsel ve 

sportif baĢarı verileri 
Belirtilen alanlarda yarıĢma ödülleri ya da lisansları olan öğrencilere 

dair sayısal verileri kapsamalıdır. 

Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
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Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak eriĢim sağlanabilir. Aynı zamanda okul 
rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak 
detaylı bir analiz gerçekleĢtirilmesi önerilmektedir. 

Okul disiplinini

 etkileyen faktörler 
anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

Ġnsan kaynakları verileri Ġdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da 

yüksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. 

Öğretmenlerin hizmetiçi 
eğitime katılma oranları 

MEBBĠS verileri kullanılarak eriĢim sağlanabilir. 

Öğrenme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve 
öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair 

verileri içermelidir. 

Okul/kurum ortamını 
değerlendirme anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.7.2. Ġnsan Kaynakları 

Okulumuzda 2023-2024 öğretim yılında kadrolu 129 kadrolu öğretmen görev 

yapmaktadır. Beden Eğitimi dersinden 1 ve Teknoloji Tasarım dersinden 3 öğretmenimiz 

norm fazlasıdır.  

Tablo5.Öğretmen Norm Kadro Tablosu 

BranĢ Adı Mevcut Norm Ġhtiyaç Fazla 

BiliĢim Teknolojileri 3 3 0 0 

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 9 9 0 0 

Ġngilizce 16 16 0 0 

Ġlköğretim Matematik 21 21 0 0 

Müzik 3 3 0 0 

Türkçe 17 17 0 0 

Beden Eğitimi 7 6 0 1 

Sosyal Bilgiler 10 10 0 0 

Teknoloji ve Tasarım 9 6 0 3 

Görsel Sanatlar 3 3 0 0 

Rehberlik 4 4 0 0 

Özel Eğitim 4 4 0 0 

Fen Bilimleri 15 15 0 0 

TOPLAM   0 4 

 

Not: Tablo 15.03.2024 tarihli MEBBĠS-Norm ĠĢlemleri modülü verileri doğrultusunda doldurulmuĢtur. Sayısal 
verilere okul müdür ve müdür yardımcıları dahil edilmiĢtir. 
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Okulumuzda kadrolu 133, görevlendirme 8 olmak üzere toplam 141 personel görev yapmaktadır. Yardımcı 

personel olarak  7 tane TYP, 1 tane Piktes projesinden toplam 8 tane yardımcı hizmetli  çalıĢmaktadır. 

 

Tablo6. Personel Sayısı 
Unvan KADROLU GÖREVLENDĠRME TOPLAM 

Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü 1 0 1 0 0 0 1 0 1 

Müdür Yardımcısı 3 1 4 0 0 0 3 1 4 

Özel Eğitim 
Öğretmeni 

3 1 4 0 0 0 3 1 4 

BranĢ Öğretmeni 33 83 116 0 2 2 33 85 118 

Rehber Öğretmen 0 4 4 0 0 0 0 4 4 

Ġdari Personel 0 1 1 0 0 0 0 1 1 

Yardımcı Personel 2 1 3 2 4 6 4 5 9 

Toplam 42 91 133 2 6 8 44 97 141 

Not: 15.03.2024 tarihli MEBBĠS e-Personel Modülü verileridir.  

 

 Okulumuzda 6 tezsiz, 6 tezli olmak üzere 12 öğretmenimiz yüksek lisans eğitim 

düzeyindedir. Lisans düzeyinde 116 öğretmenimiz bulunmakta olup doktora mezunu 

öğretmenimiz 1 tane bulunmaktadır. Ön lisans düzeyinde öğretmenimiz yoktur. 

 
Tablo7. Öğretmenlerimizin Eğitim Düzeyi 
MEZUNĠYET DURUMU ERKEK KADIN TOPLAM 

Ön Lisans 0 0 0 

Lisans 37 79 116 

Yüksek Lisans (Tezli) 2 4 6 

Yüksek Lisans (Tezsiz) 1 5 6 

Doktora 0 1 1 

Toplam 40 89 129 

Not: 15.03.2024 tarihli KBS MaaĢ ĠĢlemleri Modülü verileridir. 

  

 Okulumuzda 23 öğretmen, 93 uzman öğretmen ve 13 baĢöğretmen bulunmakta olup; 

sözleĢmeli ve aday öğretmenimiz bulunmamaktadır. 

 
Tablo8. Öğretmenlerimizin Kariyer Durumu 

KARĠYER DURUMU ERKEK KADIN TOPLAM 

Aday Öğretmen 0 0 0 

Öğretmen 5 18 23 

Uzman Öğretmen 32 61 93 

BaĢöğretmen 3 10 13 

Toplam 40 89 129 

 Not: 15.03.2024 tarihli MEBBĠS e-Personel Modülü verileridir. 
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Okulumuzda çalıĢanlarının görev ve sorumlulukları tablo 9‟da belirtilmiĢtir. 
  

Tablo9.ÇalıĢanların Görev Dağılımı 
ÇalıĢanın 

Ünvanı 
Görevleri 

 
Okul/Kurum 
Müdürü 

Ders okutmanın yanında kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve 

emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, okulu düzene koymaya ve 
denetlemeye yetkilidir. Müdür, okulun amaçlarına uygun olarak 
yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliĢtirmesinden sorumludur. 
Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar 

 
Müdür 
Yardımcısı 

Ders okutmanın yanında okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, 
öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazıĢma, eğitici etkinlikler, yatılılık, 
bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, koruma, temizlik, düzen, halkla 
iliĢkiler gibi iĢleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri 
yapar. Bu görevlerin yapılmasından ve okulun amaçlarına uygun olarak 
iĢleyiĢinden müdüre karĢı sorumludurlar. Müdür yardımcıları, görev 
tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

 
Öğretmenler 

Kendilerine verilen sınıfın veya Ģubenin derslerini, programda belirtilen 
esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri 
yapmak, ders dıĢında okulun eğitim-öğretim ve yönetim iĢlerine etkin bir 
biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen 
görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

 
Yönetim 
ĠĢleri ve Büro 
Memuru 

Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve büro 
iĢlerini yaparlar. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, 

yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap 
hazırlarlar. Memurlar, teslim edilen gizli ya da Ģahıslarla ilgili yazıların 
saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludurlar. Öğretmen, memur ve 
hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili değiĢiklikleri günü 
gününe iĢlerler. ArĢiv iĢlerini düzenlerler. Müdürün vereceği hizmete yönelik 
diğer görevleri de yaparlar. 

 
Yardımcı 
Hizmetler 
Personeli 

Okul yönetimince yapılacak plânlama ve iĢ bölümüne göre her türlü yazı ve 
dosyayı dağıtmak ve toplamak, baĢvuru sahiplerini karĢılamak ve yol 
göstermek, hizmet yerlerini temizlemek, aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde 
çalıĢmak, nöbet tutmak, okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve 
malzeme ile eĢyayı taĢıma ve yerleĢtirme iĢlerini yapmakla yükümlüdürler. 
Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karĢı 
sorumludurlar 

Not: Millî Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği kapsamında hazırlanmıĢtır. 
 

 

Okulumuz öğretmenlerinin hizmet sürelerine iliĢkin tablo aĢağıda belirtilmiĢ olup; 10 yıl ve 

üzeri görev yapan öğretmenlerimizin oranı %46,61 olarak belirlenmiĢtir. 

 
Tablo10.Okul Personelinin Hizmet Süresine ĠliĢkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 15.03.2024 Tarihi Ġtibariyle 

KiĢi Sayısı % (Yüzde) 
1-4 Yıl 3 2,25 

5-6 Yıl 11 8,27 

7-10 Yıl 47 35,33 

10…..Üzeri 62 46,61 

Not: 15.03.2024 tarihli MEBBĠS e-Personel Modülü verileridir. Okul müdür, müdür yardımcıları ve idari personel 
bilgilerini de kapsamaktadır. 
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Okulumuz öğretmenlerinin yıllar itibariyle branĢlar bazında hizmet sürelerini içeren tablo 

aĢağıda belirtilmiĢtir. 

 
Tablo11.Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl Ġtibarıyla) 
 

Hizmet Süreleri  Kadın Erkek Toplam 

1-4 Yıl 2 1 3 

5-6 Yıl 5 6 11 

7-10 Yıl 23 24 47 

11-15 Yıl 11 7 18 

16-20 14 6 20 

20 ve üzeri 8 16 24 

 

Not: 15.03.2024 tarihli MEBBĠS e-Personel Modülü verileridir. Okul müdür, müdür yardımcıları bilgilerini de 
kapsamaktadır 

 

 

 

Okulumuz rehberlik ve psikolojik danıĢmanlık hizmetleri kapsamında psikolojik danıĢmanlarımıza 

ait bilgiler ile etkinlik, toplantı, görüĢme sayılarını içeren tablo aĢağıda belirtilmiĢtir. 

 

Tablo12.Okul / kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Ps
ik
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 D
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 D
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 D
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yı
sı

 

G
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m

e O
da

sı 
Sa

yı
sı 

DanıĢmanlık 

Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri Ġle 

Ġlgili Düzenlenen 
Eğitim/PaylaĢım Toplantısı 

vb. Faaliyet Sayısı 

Ö
ğr

en
ci

 S
ay

ısı
 

Ö
ğr
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m

en
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ay
ısı
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i 
Sa
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Ö
ğr

et
m
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V
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e 
Y
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ik
 

4 4 0 1 704 37 471 3 7 6 

Not: 15.03.2024 tarihli MEBBĠS e-Rehberlik Modülü verileridir.  

2.7.3. Teknolojik Düzey 

Okulumuzun teknolojik altyapısı ilgili veriler Tablo 13‟te belirtilmiĢtir.. BT sınıfımızda 

bulunan 20 PC olup; 10 PC‟ye daha ihtiyaç vardır. Okulumuz resmi yazıĢmalarını elektronik 

ortamda gerçekleĢtirmekte olup; ihaleler, ödemeler, okul aile birliği, öğrenci iĢleri ve personel 

iĢleri de elektronik ortamdan Bakanlığımızın belirlediği portallar üzerinden 

gerçekleĢtirilmektedir. 
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Tablo13.Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 Ġhtiyaç 

EtkileĢimli Tahta Sayısı 38 38 38 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 9 12 17 5 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 1 1 1 5 

BT Sınıfı Sayısı 1 1 1 0 

BT Sınıfı Bilgisayar Sayısı 17 20 20 10 

Projeksiyon Sayısı 1 1 1 0 

TV Sayısı 1 1 2 0 

Yazıcı Sayısı 6 8 13 0 

Fotokopi Makinası Sayısı 2 2 3 0 

Okulumuzun fiziki mekanlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumunu içeren veriler Tablo 

14‟te belirtilmiĢtir. Okulumuzda rehberlik odasına ihtiyaç vardır. 

Tablo14.Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi Ġhtiyaç Açıklama 

Rehberlik Servisi √  1 1 GörüĢmelerinde aynı odayı 
kullanmamaları için 

Öğretmenler Odası √  3 0  

Beden Eğitimi ve Spor 
Odası 

√  1 0  

MüzikOdası √  1 0  

Çok Amaçlı Salon √  1 0  

Çok Amaçlı Saha √  1 0  

Kütüphane √  1 0  

Fen Laboratuvarı √  1 0  

BiliĢim Teknolojileri 
Sınıfı 

√  1 0  

Teknoloji Tasarım 

Atölyesi 
√  2 0  

Çok Amaçlı Spor Salonu √  1 0  

Hizmetli Odası  √  3 0  

Erkek Mescit √  1 0  

Kadın Mescit √  1 0  
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2.7.4. Mali Kaynaklar 
 

Bütçe iĢlemleri ile okulumuza gelen ödeneklerin kullanılması iĢlemleri okulumuz 

ihtiyaçları doğrultusunda gerçekleĢtirme görevlisi müdür yardımcısı ile harcama yetkilisi okul 

müdürü tarafından yapılmaktadır.  

Okulumuzda 2023 yılında Temizlik Malzemesi Alımlarında 160.000 TL, Kırtasiye 

alımlarında 126.000 TL, Bilgisayar Malzemeleri alımlarında 100.000 TL, büro malzemeleri 

için 125.000 TL harcama yapılmıĢtır.  

 2023 yılı içerisinde Temizlik için 511.000 TL okulumuza kaynak sağlanmıĢtır.  

 Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi (2024-2028) boyunca gerçekleĢecek 

kaynak artıĢı tahmini olarak belirlenmiĢ ve  Tablo 15‟te belirtilmiĢtir.  

Tablo15.Kaynak Tablosu 

 

 

O

k

u

l

u

m

u

z

 

b

ü

tçesinde giderlere ait harcama kalemleri aĢağıdaki baĢlıklar altında toplanmıĢtır. Yıllar itibariyle 

gelir ve giderlerimize iliĢkin tablo 17‟de belirtilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynaklar   2024   2025   2026   2027   2028   

 Genel Bütçe      

200.000 
  

300.000 
  

400.0

00 

  

500.0

00 

  

600.0

00 

 

   

 Okul Aile Birliği    50.000 75.000 100.000 125.000 150.000 

 Özel İdare      

- 
  

- 
  

- 
  

- 
  

- 
 

   

 

Kira Gelirleri    300.000 375.000 450.000 500.000 550.000 

 Döner Sermaye      

- 
  

- 
  

- 
  

- 
  

- 
 

   

 Dış Kaynak/Projeler      

- 
  

- 
  

- 
  

- 
  

- 
 

   

 Diğer    - - - - - 

 

TOPLAM    550.000 750.000 950.000 1.125.000 1.300.000 
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Tablo16.Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi ÇeĢitleri 

Personel 
SözleĢmeli olarak çalıĢan  personelin (sekreter  temizlik, 

güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 

Onarım 
Okul / kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 

Küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

ĠletiĢim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo17.Gelir-GiderTablosu 

 

YILLAR 2023 

HARCAMAKALEMLERĠ GELĠR GĠDER 

Temizlik 511.000 160.000 

Küçük Onarım - 

Bilgisayar Harcamaları 100.000 

Büro Makinaları Harcamaları 125.000 

Telefon - 

Sosyal Faaliyetler  

Kırtasiye 126.000 

GENEL  

 511.000 511.000 

 

 

 

 

 

 

 
Not: T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Harcama Yönetim Sistemi (MYS) ile Okul Aile Birliği Modülü (TEFBĠS) sistemi sayısal 
verileridir. 

 

 

2.7.5. Ġstatistiki Veriler 

Okulumuzda 32 derslikte, 64 Ģubede, 129 öğretmen 1868 öğrenci ile 2023-2024 öğretim 

yılında eğitim öğretim faaliyetlerini yürütmektedir. ġube baĢına 2, derslik baĢına 28, 

öğretmen baĢına 14 öğrenci düĢmektedir. 

 

Tablo 18. Genel Öğrenci sayısı 

ÖĞRETĠM 
YILI 

Derslik 

Sayısı 
ġube 
Sayısı 

Erkek 

Öğrenci 
Kız 

Öğrenci 
Toplam 

Öğrenci 
Öğretmen 

Sayısı 

Derslik 

BaĢına 
DüĢen 

Öğrenci 
Sayısı 

ġube 
BaĢına 
DüĢen 

Öğrenci 
Sayısı 

Öğretmen 
BaĢına 
DüĢen 

Öğrenci 
Sayısı 

2021-2022 32 64 914 891 1805 129 56 28 13 

2022-2023 32 64 937 897 1834 129 57 28 13 

2023-2024 32 64 951 917 1868 129 58 29 14 

Not: MEBBĠS‟ te yer alan MEĠS Sorgu Modülü verileridir.  
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2023-2024 öğretim yılında 2 şube özel eğitim sınıfımızda öğrenim görmektedir. Sınıflar 

detaylı öğrenci sayılarımız tablo 19‟da belirtilmiĢtir. 

 

 

 

 

Tablo 19. Sınıf detayı öğrenci sayısı 

Sınıflar 

2023-2024 

ġu
be

 
S

a
y

. 

ġu
be

 S
ay

. 

E
rk

ek
 

K
ız

 

T
o

p
la

m
 

Özel Eğitim 2 2 4 5 9 

5.Sınıflar 16 16 225 215 440 

6.Sınıflar 16 16 223 219 442 

7.Sınıflar 16 16 250 216 466 

8.Sınıflar 16 6 251 260 511 

TOPLAM 64 64 953 915 1858 

Not: MEBBĠS‟te yer alan MEĠS Sorgu Modülü verileridir.  
 

Okulumuzda 2023-2024 öğretim yılında destekleme ve yetiĢtirme kursu açıldı 5.hafta 

sonra kursiyer yetersizliği sebebiyle kapandı.; önceki yıllara ait DYK sayısal verileri Tablo 

20‟de belirtilmiĢtir.  

Tablo 20. Destekleme ve YetiĢtirme Kursları Sayısal Verileri 

Sınıflar 

2021-2022 2022-2023 2023-2024 

K
ur

s S
ay

ısı
 

Ö
ğr

et
m

en
 S

ay
ısı

 

E
rk

ek
 

K
ız

 

T
o

p
la

m
 

K
ur

s S
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ısı
 

Ö
ğr
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m

en
 S

ay
ısı

 

E
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ek
 

K
ız

 

T
o

p
la

m
 

K
ur

s S
ay

ısı
 

Ö
ğr

et
m

en
 S

ay
ısı

 

E
rk

ek
 

K
ız

 

T
o

p
la

m
 

5.Sınıflar 0 

 

0 0 0 0 

 

0 0 0 0 

 

0 0 0 

6.Sınıflar 2 53 79 132 7 55 70 125 0 0 0 0 

7.Sınıflar 2 67 61 128 7 52 69 121 0 0 0 0 

8.Sınıflar 2 54 50 104 7 54 38 92 8 82 64 146 

TOPLAM 6 32 174 190 364 21 28 161 177 338 0 16 82 64 146 

                      Not: Destekleme ve YetiĢtirme Kursları e-Kurs Modülü sayısal verileridir. 
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D
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B
oĢ

 

D
oğ

ru
 

Y
an
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D
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Y
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lıĢ
 

B
oĢ

 

D
oğ

ru
 

Y
an

lıĢ
 

B
oĢ

 

D
oğ

ru
 

Y
an

lıĢ
 

B
oĢ

 

2021 8,42 9,91 1,94 6,74 4,51 6,48 6,84 2,74 3,14 8,42 7,34 2,74 7,56 7,42 2,45 6,24 2,23 3,01 

2022 7,51 8,52 2,74 8,41 8,65 7,58 7,25 5,47 2,54 4,56 6,75 5,91 6,23 6,47 7,65 7,37 5,65 2,45 

2023 8,64 7,94 1,23 7,58 3,48 6,94 9,14 3,45 6,03 7,43 4,12 6,78 8,45 4,41 4,45 9,01 3,74 6,24 

 

 2023 yılı itibariyle kurul kararı ile sınıf geçen öğrenci sayısı ile sınıf tekrarı 

edecek öğrenci sayısında (devamsızlık nedeniyle sınıf tekrarı yapacaklar hariç)  azalma  

 

Tablo 22. BaĢarı Durumlarına Göre Ortaokul Öğrenci Sayıları  

BaĢarı Durumu 
2023 2022 2021 

Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam 

Doğrudan Sınıf Geçen 949 913 1862 928 892 1820 903 884 1787 

Kurul Kararı Ġle Sınıf Geçenler 2 4 6 9 5 14 11 7 18 

Sınıf tekrar edecekler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Diğer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Genel Toplam 951 917 1868 937 897 1834 914 891 1805 

 Not: MEBBĠS‟te yer alan  MEĠS Sorgu  Modülü  verileridir.  

 

 

. Son sınıfta 154 öğrencimize okul tanıtım gezileri düzenlenmiĢtir.  

 

 

Tablo 23. Sosyal ve Kültürel Faaliyet Sayıları 

FAALĠYET TÜRÜ 

FAALĠYETTE GÖREV ALAN 

2023 2022 2021 

F
a
a
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y
e
t 
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y
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K
at

ılı
m

 O
ra

nı
 

Sosyal Faaliyetler (Kutlama, 

anma günü, kermes vb.) 9 42 240 680 %100 6 12 23 621 %100 3 7 12 421 %100 

Kültürel Faaliyetler (Gezi, 
sergi vb.) 

6 24 12 710 %100 4 4 12 243 %100 1 2 1 121 %100 

 

 

 Okulumuzun devamsızlık ortalaması yıllar itibariyle azalarak 4,23 gün olarak 

hesaplanmıĢtır. Yabancı uyruklu öğrencilerimizin çokluğu nedeniyle ve bazılarının ülkelerine dönmeleri 

nedeniyle sürekli devamsız öğrenci sayımız fazladır. 
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Tablo 25. Okul Devamsızlık Durumu 

ÖĞRETĠM 
YILI 

Devamsızlık 
Ortalaması 

(Gün/Öğrenci) 

Devamsızlıktan 
Kalan Öğrenci 

Sayısı 

Sürekli 
Devamsız 

Öğrenci Sayısı 

Devamı 
Sağlanan 

Öğrenci Sayısı 
2021-2022 5,24 0 82 7 

2022-2023 4,81 0 67 6 

2023-2024 4,23 0 45 4 

   Not: Sayısal veriler e-Okul öğrenci devamsızlık  raporları bölümünden  alınmıĢtır. 

 

 Okulumuzda 10 sosyal kulüp bulunmakta olup ortaokul kademesinde öğrenim 

gören 29 öğrencimiz sosyal kulüpler kapsamında proje/etkinliklere katılmaktadır.  

Tablo 26. Sosyal Kulüp Faaliyetleri 

Sosyal Kulüp Adı 
GerçekleĢtirilen Proje/Etkinlik Sayısı 
2023-2024 2022-2023 2021-2022 

Bilinçli Tüketici Kulubü 1 1 1 

Bilim-Fen ve Teknoloji Kulübü 1 1 0 

BiliĢim ve Ġnternet Kulübü 1 1 0 

Çevre Koruma Kulubü 6 5 6 

Demokrasi, Ġnsan Hakları ve YurttaĢlık Kulübü 1 0 0 

eTwinning Kulübü 2 2 1 

Gezi, Tanıtma ve Turizm Kulübü 8 5 2 

Çocuk Hakları Kulübü 2 1 6 

Değerler Kulubü 3 2 1 

Engellilerle DayanıĢma Kulubü 1 1 5 

Kütüphanecilik Kulübü 1 1 0 

Spor Kulübü 1 1 1 

Görsel Sanatlar Kulübü 2 2 4 

ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Kulübü 4 3 1 

Kültür ve Edebiyat Kulübü 4 1 2 

Meslek Tanıtma Kulübü 8 2 5 

Münazara Kulübü 1 5 4 

Müzik Kulübü 4 1 2 

Sağlık ve Güvenlik Kulübü 5 2 1 

Sosyal YardımlaĢma ve DayanıĢma Kulübü  4 1 1 

Tiyatro Kulübü 3 5 1 

YeĢilay Kulübü 1 1 1 

TOPLAM 64 44 45 

Not: Sayısal veriler e-Okul Sosyal Etkinlikler bölümünden alınmıĢtır. 
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 Rehberlik hizmetlerinden yararlanan öğrenci, öğretmen, veli ile yapılan 

faaliyetlere iliĢkin sayısal veriler tablo 26‟da belirtilmiĢtir. 

Tablo 26. Rehberlik hizmetleri 

ÖĞRETĠM 
YILI 

DanıĢmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri Ġle Ġlgili 
Düzenlenen Eğitim/PaylaĢım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenci 
Sayısı 

Öğretmen 

Sayısı 
Veli 

Sayısı 
Öğretmenlere 

Yönelik 

Öğrencilere 

Yönelik 

Velilere 

Yönelik 

2021-2022 689 31 119 1 11 1 

2022-2023 709 33 128 1 13 1 

2023-2024 861 36 143 1 19 3 
Not: 07.02.2024 tarihli MEBBĠS e-Rehberlik Modülü verileridir.  

 

 Okulumuzun 2023-2024 öğretim yılında 1 Tübitak projesine ev sahipliği 

yapmaktayız. 

 

 

2.8. Çevre Analizi(PESTLE) 

Çevre analiziyle okul üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-

kültürel, teknolojik, yasal çevresel dıĢ etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıĢtır. DıĢ çevreyi 

oluĢturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel geliĢme, sosyokültürel hayat, 

ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler 

vb.) okulun kontrolü dıĢındaki koĢullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar 

doğrudan veya dolaylı olarak okulun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 

 

Bu bölümde, okulu etkileyen ya da etkileyebilecek dıĢ çevre eğilimleri ve koĢulları 

değerlendirilmiĢtir. 

Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde aĢağıdaki PESTLE matrisinden faydalanılmıĢtır. 
 

Tablo 29. PESTLE Matrisi 

E
T

K
E

N
L

E
R
 

TESPĠTLER ĠDAREYE ETKĠSĠ 
Ne Yapmalı? 

(Etkenler/Sorunlar) Fırsatlar Tehditler 

PO
L

ĠT
ĠK

 Kalkınma Planı ve Orta 
Vadeli Programın eğitim ile 
ilgili bölümleri 

Eğitim faaliyetlerinin ülke 
genli uygulanmasında 
bütünlük sağlanması 

Okul bazlı performans 
değerlendirme sisteminin 
(Kalkınma Planı - 663.1) 

tüm okullarda adil olarak 
uygulanmaması 

Okul bazlı performans 
değerlendirme sistemi ile 
ilgili iyi bir denetim 

mekanizması oluĢturulmalı 

Bakanlık, il ve ilçe stratejik 
planlarının incelenmesi 

Belirlenen hedef ve 

amaçlara ulaĢılması 
durumunda ülke eğitim 

Tüm eğitim kurumlarının 
hedef ve amaçlara ulaĢmak 
için aynı özveri ve çabayı 

Bazı performans 
göstergelerinde belirlenen 
değerler daha ulaĢılabilir 
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kalitesinin artması göstermemesi 
 

olmalı 

Yasal yükümlülüklerin 
belirlenmesi 

Yol gösterici yasal 
yükümlülükler ile adil bir 
sistem oluĢturulması 

Yasal yükümlülüklerin okul 
yönetimlerince tam olarak 
anlaĢılamaması 

Yasal yükümlülükler her 
kesim tarafından anlaĢılır bir 
Ģekilde hazırlanmalı 
 

OluĢturulması gereken 
kurul ve komisyonlar 

Kurul ve komisyonlar ile 

personel, öğretmen, öğrenci 
ve velilerin okul 

yönetimine katılımının 
sağlanması 

Kurul ve komisyonlarda 

hep aynı kiĢilerin görev 
alması 

Kurul ve komisyonlarda hiç 
görev almayan kiĢilere de 

görev verilmeli 

Yerel Yönetimlerin eğitim 
hizmetlerine yönelik 
duyarlılığı 

Okulların eğitim faaliyetleri 
kapsamında ihtiyaçlarının 
karĢılanması 

Belirli okulların bu 
hizmetlerden faydalanması, 
bazı okulların az veya hiç 
faydalanamaması 

Tüm okulların eğitim 
faaliyetleri kapsamındaki 
ihtiyaçlarının karĢılanması 
eĢit ve adil bir Ģekilde 
yapılmalı 
 

E
K

O
N

O
M

ĠK
 

Okulun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu 

Gelir durumu çok iyi olan 
hayırseverlere ulaĢılarak 
bağıĢ veya hizmet 
kazanılması 

Gelir durumu düĢük olan 

öğrencilerin eğitim-öğretim 
faaliyetlerine tam olarak 

odaklanamaması 

Sorumlular tarafından gelir 
durumunu iyileĢtirici 
önlemler alınmalı iĢ fırsatları 
sunulmalı 

Okulun gelir ve giderlerini 

arttırıcı unsurlar 

Okul gelirini artıran 
unsurlar ile daha çok sosyal 
kültürel etkinliklere yer 
verilmesi  

Okul giderlerini artıcı 
unsurlar ile daha az sosyal 

kültürel etkinliklere yer 
verilmesi 

Giderleri artıran nedenler 
tespit edilip önlem alınmalı. 

Tasarruf sağlama imkânları Öğrencilerde tasarruf 
bilincinin kazanılması - - 

Ürün ve hizmet satın alma 
imkânları 

Ġhtiyaç duyulan 
malzemelerin okula 

kazandırılması 

Ġhtiyaç dahilinde olmayan 
gereksiz malzemelerin 

okula kazandırılması 

Harcama denetimleri belirli 

periyotlarla ilgili birimlerce 

yapılmalı 

SO
SY

O
K

Ü
L

T
Ü

R
E

L
 

Kariyer beklentileri 
Öğrencilerinin akademik 
baĢarısının artırılması 

Hedeflenen ütopik 
baĢarıların öğrencide hayal 
kırıklığı yaratması 

Rehberlik hizmetleri ile 

iĢbirliği içerisinde hedefler 
belirlenmeli 

Ailelerin ve öğrencilerin 
bilinçlenmeleri 

Akademik baĢarıya ulaĢma 
kolaylığı - - 

Hayat beklentilerindeki 

değiĢimler 

Öğrencilerin yeni iĢ ve 
meslek imkanları hakkında 
bilgi sahibi olması 

Hızlı para kazanma hırsı ile 
uygun meslek seçiminin 
yapılamaması 

Rehberlik hizmetleri ile 

iĢbirliği içerisinde öğrencinin 
bilgi ve becerileri 

doğrultusunda mesleki 
yönlendirme çalıĢmaları 
yapılmalı 
 

Beslenme alıĢkanlıkları - 

Sağlıksız ürünlere 
öğrencilerin kolayca 
ulaĢması 
 

Kantin denetimlerinin ilgili 

birim ve komisyonlarca 

yapılması 

T
E

K
N

O
L

O
JĠ

K
 

-Okulun teknoloji kullanım 
durumu 

-Personelin ve öğrencilerin 
sahip olduğu teknolojik 
araçlar 

Bilgiye hızlı ulaĢım 
Teknoloji bağımlılığının 
oluĢması 

Bilinçli teknoloji kullanımı 
eğitimleri yaygınlaĢtırılmalı 

Teknoloji alanındaki 
geliĢmeler 

Hayatı zor kılan unsurların 
kolaylaĢtırılması 

Sağlık sorunlarına neden 
olabilmesi 

Teknolojideki olumsuz 

geliĢmeler ile ilgili 
bilgilendirme çalıĢmaları 
yürütülmeli 

Teknolojinin eğitimde 
kullanımı 

Öğrencilerin kazanımları 
daha etkili ve verimli bir 

Ģekilde öğrenmesi 

Bilinçsiz kullanılması 
durumunda teknoloji 

bağımlılığın oluĢması 

Ġlgili birimler tarafından 
bilinçli teknoloji kullanımı 
eğitimleri yaygınlaĢtırılmalı 

Ç
E

V
R

E
SE

L
 Doğal afetler - Eğitime eriĢimi engellemesi 

Telafi eğitim programlarının 
hazırlanması, afet bilincinin 
geliĢtirilmesine yönelik 
çalıĢmaların yapılması 

Doğal kaynakların 
korunması için yapılan 
çalıĢmalar 

Öğrencilere çevre bilincinin 
kazandırılması 

Yapılacak etkinliklerin 
öğrenci seviyesine uygun 
olmaması 

Öğrenci seviyesine uygun 

olan çevre bilinci 
etkinliklerin planlanarak 

uygulanması 
Afetler, depremler, - Okul aile birliği ve Olağanüstü durumlara iliĢkin 
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savaĢlar, iç karıĢıklıklar 
nedeniyle eğitim iĢ 
birliklerinin bozulması 

paydaĢlara ulaĢımda zorluk 
yaĢanması 

acil eylem planlarının 

hazırlanması 

 

Tablo30.PESTLEAnalizTablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 

 Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 

 Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 

 OluĢturulması gereken kurul ve komisyonlar, 

 Yerel Yönetimlerin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı 

 Okulun bulunduğu çevrenin genel gelir 

durumu, 

 Okulun gelir ve giderlerini arttırıcı 
unsurlar, 

 Tasarruf sağlama imkânları, 
 ĠĢsizlik durumu, 

 Ürün ve hizmet satın alma imkânları, 
 Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 Kariyer beklentileri, 

 Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değiĢmeler (geniĢ aileden çekirdek aileye 

geçiĢ, erken yaĢta evlenme vs.), 

 Nüfus artıĢı, 
 Göç, 
 Nüfusun yaĢ gruplarına göre dağılımı, 
 Hayat beklentilerindeki değiĢimler (Hızlı para kazanma 

hırsı, lüks yaĢama düĢkünlük, kırsal alanda kentsel 

yaĢam), 
 Beslenme alıĢkanlıkları, 
 Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 Okulun teknoloji kullanım durumu 

 e-Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim 

imkânları, 
 Okulun sahip olmadığı teknolojik araçlar 
 Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım 

kapasiteleri, 

 Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu 
teknolojik araçlar, 

 Teknoloji alanındaki geliĢmeler 
 Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 Hava ve su kirlenmesi, 

 Doğal kaynakların korunması için yapılan çalıĢmalar, 
 Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
 Doğal afetler (deprem kuĢağında bulunma, Covid19, kene vakaları vb.) 

 Afetler, depremler, savaĢlar, iç karıĢıklıklar nedeniyle eğitim iĢ birliklerinin bozulması 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.9. GZFT Analizi 

GZFT analizi ile okulumuzu etkileyen koĢullar sistematik olarak incelenmiĢ ve okulumuzun 

güçlü ve zayıf yönleri ile okul dıĢında oluĢabilecek fırsatlar ve tehditler belirlenmiĢtir. GZFT 

analizi ile planlama yapılırken okulun güçlü ve zayıf yönleri ile karĢı karĢıya olduğu fırsatları 

ve tehditleri analiz etmeye ve geleceğe dönük stratejiler geliĢtirmeye yardımcı olmuĢtur. 

 

2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

Güçlü yönler ile okul tarafından kontrol edilebilen, okulun amaç ve hedeflerine ulaĢırken 

yararlanabileceği, yüksek değer ürettiği ya da baĢarılı performans gösterdiği ve paydaĢların 

okulun olumlu içsel özellikleri olarak gördüğü hususlar belirlenmiĢtir. Zayıf yönler ile okulun 
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baĢarısını etkileyebilecek eksiklikleri ya da geliĢmeye açık alanları belirlenmiĢtir. 

 
G

Ü
Ç

L
Ü

 Y
Ö

N
L

ER
 

 Sınıf mevcutlarının eğitim-öğretime elveriĢli olması, öğrencilerin 
okula devamının sağlanması, disiplinsizlik ve karmaĢa 
bulunmaması 

 Teknolojik alt yapıdan öğretmenlerin yararlanma düzeylerinin 
yüksek olması. Genç ve dinamik bir eğitim çalıĢanlarının 
bulunması. 

 Velilerle iĢbirliğinin yapılması. Gönüllü velilerimizin yeterli 
düzeyde olması 

 Okulun bina yapısının çok büyük ve karmaĢık olmaması 
sebebiyle kontrolünün sağlıklı bir Ģekilde yapılması 

 Teknolojik donanım yönünden okulumuzun yeterli olması 

 Bakanlığımızdan yeterli ödeneklerin sağlanarak kaynakların 
verimli kullanılması. 

 Öğretmenler kurulunda ve toplantılarda alınan kararların herkes 
tarafından benimsenip uygulanabilmesi. 

 ÇalıĢanlarla ikili iletiĢim kanallarının açık olması 
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 Sosyo - ekonomik düzeyi düĢük olan öğrencilerinden beklenen 
istendik davranıĢlardan yeterince dönüt alınamaması  

 Yabancı uyruklu öğrenci sayısının çokluğundan dolayı ilgili ders 
kazanımlarını yabancı uyruklu öğrencilere aktarmada güçlük 
çekilmesi 

 Sosyo - ekonomik düzeyi düĢük velilerin çokluğundan dolayı, 
okul-veli iĢbirliğinin zaman zaman beklenen düzeyde olmaması 

 Okulumuzun kapalı spor salonunun olmamasından kaynaklı 
sportif etkinliklerin istenilen düzeyde verimli bir Ģekilde 
gerçekleĢtirilememesi 

 Okul güvenlik kameralarının analog ve yetersiz sayıda olması.  

 Okulumuz sosyo - ekonomik düzeyi düĢük bir bölgede olup 
yeterli sayıda bağıĢ yardımında bulunan paydaĢların olmaması 

 Okulda kadrolu idari ve yardımcı personel eksikliğinin bulunması 

 Öğrenci profilinin düĢük olmasından kaynaklı olarak öğrenciler 
tarafından argo kelimelerin sıkça kullanılması. Bazı velilerimizin 
duyarsızlığından dolayı okul-veli iĢbirliğinin bu konuda 
sağlanamaması 

 

 

2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 

Fırsatlar, okulun kontrolü dıĢında ortaya çıkan ve okul için avantaj sağlaması muhtemel 

olan etken ya da durumlar iken tehditler ise okulun kontrolü dıĢında gerçekleĢen ve olumsuz 

etkilerinin önlenmesi ya da sınırlandırılması gereken unsurlar olup; okulumuzu etkileyebileceği 

politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik ya da siyasi etkenleri bu kapsamda 

değerlendirilmiĢtir. 
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 Politik Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı. 

 Ekonomik 
Okulun Ģehir merkezine yakın olması, öğrencilerin çok az 
masrafla sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlere ulaĢabilmesi. 

 Sosyokültürel 
Yakın sosyal çevrede ve Ģehir ölçeğinde eğitim kurumuna 
destek olma eğiliminin orta düzeyde olması 

 Teknolojik Teknolojinin eğitim için faydalı olacağı inanç. 

 Siyasi Eğitim politikalarının olumlu yönde geliĢtirilmesi 
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EH
D
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 Politik 
Okulun iĢ sağlığı ve güvenliği ile ilgili endiĢeler ile yetersiz ve 

kalifiyesiz personel görevlendirilmesi. 

 Ekonomik Sosyal kesimler arasındaki ekonomik ve kültürel kopukluklar 

 Sosyokültürel 
Giderek yoğunluk kazanan ekonomik, sosyal ve kültürel 
tatmin düzeyi düĢük nüfus yoğunlaĢmasının baskısı 

 Teknolojik Teknolojik alt yapının yenilenmesinde ortaya çıkan maliyet 

 Siyasi 
Sürekli değiĢen eğitim politikalarına uyum sağlamada 
karĢılaĢılan güçlükler 

 

 

 

GZFT analizin ile güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler arasındaki iliĢkileri analiz 

ederek strateji geliĢtirme sürecine yön verilmiĢtir. GZFT analizi çalıĢmasını takiben, stratejilerin 

belirlenmesine yardımcı olacak tamamlayıcı bir çalıĢma Tablo 30‟da belirtilmiĢtir. Bu 

kapsamda, GZFT analizi sonuçlarıyla stratejiler arasındaki iliĢki belirlenmiĢtir. 
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Tablo31.GZFTStratejileri 

Güçlü Yönler Fırsatlar Tehditler 

Sınıf mevcutlarının eğitim-öğretime elveriĢli 
olması, öğrencilerin okula devamının sağlanması, 
disiplinsizlik ve karmaĢa bulunmaması 

Eğitim politikalarının olumlu 
yönde geliĢtirilmesi 

Sürekli değiĢen eğitim 
politikalarına uyum sağlamada 
karĢılaĢılan güçlükler 

Teknolojik alt yapıdan öğretmenlerin yararlanma 
düzeylerinin yüksek olması. Genç ve dinamik bir 
eğitim çalıĢanlarının bulunması. 
Teknolojik donanım yönünden okulumuzun yeterli 

olması 

Teknolojinin eğitim için 
faydalı olacağı inanç. 

Teknolojik alt yapının 
yenilenmesinde ortaya çıkan 
maliyet 

Velilerle iĢbirliğinin yapılması. Gönüllü 
velilerimizin yeterli düzeyde olması 
Öğretmenler kurulunda ve toplantılarda alınan 
kararların herkes tarafından benimsenip 
uygulanabilmesi. 

ÇalıĢanlarla ikili iletiĢim kanallarının açık olması 

Yakın sosyal çevrede ve Ģehir 
ölçeğinde eğitim kurumuna 
destek olma eğiliminin orta 
düzeyde olması 

Giderek yoğunluk kazanan 
ekonomik, sosyal ve kültürel 
tatmin düzeyi düĢük nüfus 
yoğunlaĢmasının baskısı 

Bakanlığımızdan yeterli ödeneklerin sağlanarak 
kaynakların verimli kullanılması 

Yerel Yönetimin eğitim 
hizmetlerine yönelik duyarlılığı. 

Okulun iĢ sağlığı ve 
güvenliği ile ilgili endiĢeler ile 
yetersiz ve kalifiyesiz personel 

görevlendirilmesi. 

Okulun bina yapısının çok büyük ve karmaĢık 
olmaması sebebiyle kontrolünün sağlıklı bir Ģekilde 
yapılması 

Okulun Ģehir merkezine yakın 
olması, öğrencilerin çok az 
masrafla sosyal, sportif ve 

kültürel faaliyetlere ulaĢabilmesi. 

Sosyal kesimler arasındaki 
ekonomik ve kültürel 
kopukluklar 

ZayıfYönler Fırsatlar Tehditler 

Sosyo-ekonomik düzeyi düĢük olan öğrencilerinden 
beklenen istendik davranıĢlardan yeterince dönüt 
alınamaması  
Okulumuz sosyo-ekonomik düzeyi düĢük bir 
bölgede olup yeterli sayıda bağıĢ yardımında bulunan 
paydaĢların olmaması 

Okulun Ģehir merkezine 
yakın olması, öğrencilerin çok 
az masrafla sosyal, sportif ve 

kültürel faaliyetlere 
ulaĢabilmesi. 

Sosyal kesimler arasındaki 
ekonomik ve kültürel 
kopukluklar 

Sosyo-ekonomik düzeyi düĢük velilerin 
çokluğundan dolayı, okul-veli iĢbirliğinin zaman 
zaman beklenen düzeyde olmaması 

Yakın sosyal çevrede ve 
Ģehir ölçeğinde eğitim 
kurumuna destek olma 

eğiliminin orta düzeyde 
olması 

Giderek yoğunluk kazanan 
ekonomik, sosyal ve kültürel 
tatmin düzeyi düĢük nüfus 
yoğunlaĢmasının baskısı 

Okul güvenlik kameralarının analog ve yetersiz 
sayıda olması. 

Teknolojinin eğitim için 
faydalı olacağı inanç. 

Teknolojik alt yapının 
yenilenmesinde ortaya çıkan 
maliyet 

Okulumuzun kapalı spor salonunun olmamasından 
kaynaklı sportif etkinliklerin istenilen düzeyde verimli 
bir Ģekilde gerçekleĢtirilememesi 
Okulda kadrolu idari ve yardımcı personel 
eksikliğinin bulunması 

Yerel Yönetimin eğitim 
hizmetlerine yönelik 
duyarlılığı. 

Okulun iĢ sağlığı ve 
güvenliği ile ilgili endiĢeler 
ile yetersiz ve kalifiyesiz 

personel görevlendirilmesi. 

Yabancı uyruklu öğrenci sayısının çokluğundan 
dolayı ilgili ders kazanımlarını yabancı uyruklu 

öğrencilere aktarmada güçlük çekilmesi 
Öğrenci profilinin düĢük olmasından kaynaklı 
olarak öğrenciler tarafından argo kelimelerin sıkça 
kullanılması. Bazı velilerimizin duyarsızlığından 
dolayı okul-veli iĢbirliğinin bu konuda sağlanamaması 

Eğitim politikalarının 
olumlu yönde geliĢtirilmesi 

Sürekli değiĢen eğitim 
politikalarına uyum 
sağlamada karĢılaĢılan 
güçlükler 
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2.10. Tespit ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 

Durum analizi çerçevesinde gerçekleĢtirilen tüm çalıĢmalardan elde edilen veriler; 

paydaĢ anketleri, toplantı tutanakları vs. göz önünde bulundurularak özet bir bakıĢ 

geliĢtirilmiĢtir.  

Stratejik planın oluĢturulması sürecinde gerçekleĢtirilen, iç ve dıĢ paydaĢların GZFT 

analiz sonuçlarından elde edilen bilgiler doğrultusunda eğitim ve öğretim sisteminin sorun ve 

geliĢim alanları tespit edilmiĢtir. PaydaĢların görüĢleri dikkate alınarak güçlü ve zayıf yönler 

ile fırsat ve tehdit oluĢturan durumlar saptanmıĢ ve eğitim öğretim alanındaki sorun ve geliĢim 

alanları belirlenmiĢtir.  

Okula devamın sağlanması, temel eğitimden ortaöğretime geçiĢ, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime eriĢimi, eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel 

faaliyetler, öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler, yabancı dil becerileri, eğitim öğretim 

ortamlarının yetersizliği, donatım eksiklerinin giderilmesi, okuma kültürü, okul sağlığı ve 

hijyen, bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin kullanımı, sınavlarla ilgili bilgilendirme çalıĢmaları, 

eğitsel, mesleki ve kiĢisel rehberlik hizmetleri, ödüllendirme çalıĢmaları, ödeneklerin etkin ve 

verimli kullanımı, fiziki mekân sorunlarının çözülmesi gibi konularda tespit ve ihtiyaçlarımız 

belirlenmiĢtir. 

 

3. GELECEĞE BAKIġ 

Geleceğe bakıĢ bölümünde misyon, vizyon ve temel değerler yer almaktadır. 

Öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan 

görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, 

Temel Değerler; okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

3.1. Misyon 

Emanetimiz altında olan her öğrenciyi, tüm imkânlarımızı bilimsel yöntem ve teknikleri 

kullanarak; ulusal ve evrensel değerlere bağlı, akademik - kültürel ve sosyal gelişimini önemseyen, 
araştıran, onurlu, kendini tanıyan, mutlu bireyler yetiştiren bir kurumuz. 

 

3.2. Vizyon 
 

                    Nitelikli araĢtırmalar yapan, kalite kültürünü içselleĢtirmiĢ, bilgi ve yetkinliklerini insanlık ve ülke yararına              
kullanan ve evrensel düzeyde fark  yaratarak geleceğe yön veren yenilikçi okul olmaktır.



44 

 

 

3.3. Temel Değerler 

1) Nitelikli eğitim 

2) Bireysel öğrenme ve becerileri desteklemek 

3) Açıklık ve eriĢilebilirlik 

4) Hesap verilebilirlik 

5) Etkili okul içi ve dıĢı iletiĢim 

6) Hakkaniyet ve eĢitlik 

7) Sorumluluk 

8) Din, ahlak ve değerlere bağlılık 

 

 

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

ĠLE STRATEJĠLERĠN BELĠRLENMESĠ 

Strateji geliĢtirme, geleceğe yönelik “ideal” ve “ortak” bakıĢı yansıtır. Belirlenen vizyona 

ulaĢmak için durum analizi sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesin de amaçlar ve bu 

amaçları gerçekleĢtirmeye yönelik hedefler belirlenmiĢtir. Amaç ve hedeflere iliĢkin 

çalıĢmalar stratejik planlama ekibinin koordinasyonunda yürütülmüĢtür. Bu çalıĢmalar 

çerçevesinde, her bir hedef için hedef kartları oluĢturulur. 

Okulumuzun2024-2028StratejikPlanı 

 EriĢim ve eğitim öğretime eriĢim ve katılım 

 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

 Kurumsal Kapasite 

 

olmak üzere 3 tema altında amaç, hedef, performans göstergeleri ile stratejileri tür ve yapısal 

özelliklerini dikkate alarak belirlenmiĢtir. 

 

4.1. Amaçlar 
Amaçlar,  

 Okulun misyonunun gerçekleĢtirilmesine katkıda bulunurlar.  

 Ġddialı ama gerçekçi ve ulaĢılabilir olmalı ve hedefler için bir çerçeve çizmelidir.  

 Orta ve uzun vadeli bir zaman dilimini kapsar nitelikte olmalıdır.  

 Üst politika belgesi olan stratejik planlarda yer alan amaçlarla uyumlu ve amaçları 
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tamamlayıcı nitelikte olmalıdır. 

 UlaĢılmak istenen nihai sonucu açık bir Ģekilde ifade etmelidir. 

 Okulların stratejik planlarında yer alan amaç sayısının en az üç, en fazla yedi olması ve 

bu amaçların Eğitime Öğretime EriĢim ve Katılım, Eğitim Öğretimde Kalite ve 

Kurumsal Kapasitenin GeliĢtirilmesi temalarına yönelik oluĢturulması gerekir. 

Yukarıda belirlenen özelliklere göre 3 tema altında 6 amacımız aĢağıda listelenmiĢtir.  

TEMA. Eğitim‐ Öğretime EriĢim ve Katılım 

Amaç 1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime 

geçiĢi sağlanacaktır. 

 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Amaç 2Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun 

bilgi, beceri, tutum ve davranıĢlar kazandırılacaktır. 

Amaç 3 Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde 

artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat 

becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Amaç 4Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliĢtirilmesini sağlanacaktır. 

Amaç 5 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Amaç 6 Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal 

kapasite geliĢtirilecektir. 

 

4.2. Hedefler 

Hedefler,  

 Amaçların gerçekleĢtirilmesine yönelik öngörülen çıktı ve sonuçların tanımlanmıĢ bir 

zaman dilimi içerisinde nitelik ve nicelik olarak ifadesidir. 

 Miktar ve zaman cinsinden ifade edilebilir olması gerekmektedir.  

 Okulun misyon, vizyon, temel değerleri ve amaçlarıyla tutarlı olması gerekir.  

 Durum analizinde ulaĢılan tespitler ve ihtiyaçlarla uyumlu olmalıdır.  

 Açık, anlaĢılabilir, somut, ölçülebilir, sonuç odaklı zaman çerçevesi belirli bir Ģekilde 

oluĢturulmaları gerekmektedir.  
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 Miktar ve zaman bağlamında ifade edilen hedefler en az bir, en fazla beĢ performans 

göstergesiyle birlikte sunulur.  

 Uygulanabilir olması açısından her bir amaca yönelik en az iki, en fazla beĢ hedef 

belirlenmelidir. 

Yukarıda belirlenen özelliklere göre 6 amaç altında yer alan 6 hedefimiz aĢağıda 

listelenmiĢtir.  

Hedef 1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Hedef 2.1 Öğrencilerin akademik baĢarılarıyla birlikte tasarım ve giriĢimcilik yönlerini 

artırmaya yönelik bütüncül çalıĢmalar yürütülecektir. 

Hedef 3.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders 

dıĢı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır 

Hedef 4.1Kurum personelinin mesleki geliĢimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Hedef 5.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalıĢmalara yer 

verilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 6.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleĢtirilmesi için okul 

sağlığı ve güvenliği geliĢtirilecektir. 

 

4.3. Performans Göstergeleri 

Performans göstergeleri, 

 Okulun hedeflerine ne kadar etkili bir Ģekilde ulaĢtığını gösteren ve performansının 

ölçülebilir ölçümlerdir.  

 Bir faaliyetin hedeflerle karĢılaĢtırıldığında gerçekleĢtirilip gerçekleĢtirilmediğini veya 

nasıl gerçekleĢtirildiğini ölçmeyi mümkün kılabilecek göstergelerdir.  

 Bir faaliyetin ne kadar iyi çalıĢtığını gösterir. 

 Genel performans hakkında veri sağlar. 

 Okulun ne yaptığının genel resmine katkıda bulunur. 

 ĠyileĢtirme ve geliĢtirme alanlarını belirlerler. 

 Nereye müdahale edileceğini belirler. 

 Ġlerlemeyi ölçer. 

Yukarıda belirlenen özelliklere göre 6 amaç ve 6 hedef altında yer alan 34 performans 

göstergemiz aĢağıda listelenmiĢtir 
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PG 1.1.1 Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiĢtirme kurslarına kayıt yaptıran 

öğrenci oranı (%) 

PG 1.1.2 Destekleme ve yetiĢtirme kurslarına devam eden öğrencilerin katılım sağladığı 

derslerin not ortalaması  

PG 1.1.3 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

PG 1.1.4 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

PG 2.1.1 Matematik dersi yıl sonu puanı ortalaması 

PG 2.1.2 Türkçe dersi yıl sonu puanı ortalaması 

PG 2.1.3 Fen Bilimleri dersi yıl sonu puanı ortalaması 

PG 2.1.4 Sosyal Bilimler dersi yıl sonu puanı ortalaması 

PG 2.1.5 Yabancı dil dersi yıl sonu puanı ortalaması 

PG 2.1.6 Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 

PG 2.1.7 Okulun katılım sağladığı ulusal ve uluslararası proje sayısı 

PG 2.1.8 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarıĢma vb. 

etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

PG 2.1.9 Ortaokul 5. sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim alan öğrenci oranı 

PG 3.1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 

alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

PG 3.1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti 

çalıĢmalarına katılan öğrenci oranı (%) 

PG 3.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarıĢma vb. 

etkinliklere katılan öğrenci oranı (%)  

PG 3.1.4 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt baĢlığında en az 

bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

PG 3.1.5 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak 

düzenlenen alan/mekan sayısı. 

PG 4.1.1 Hizmet içi eğitim alan yönetici ve öğretmen sayısı  

PG 4.1.2 Eğitim alan yardımcı personel sayısı 

PG 4.1.3 Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen sayısı 

PG 4.1.4 Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlayan öğretmen sayısı  

PG 4.1.5 Öğretmenlere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 

PG 4.1.6 Yöneticilere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 

PG 4.1.7 Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı  
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PG 4.1.8 Doktora eğitimini sürdüren/tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı 

PG 5.1.1 ĠyileĢtirilen fiziki mekân sayısı. 

PG 6.1.1 Okulda yaĢanan kaza sayısı 

PG 6.1.2 Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayısı 

PG 6.1.3 Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğretmen, öğrenci ve 

veli sayısı 

PG 6.1.4 Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci, 

öğretmen ve veli sayısı  

PG 6.1.5 Hijyen, gıda güvenliği, bulaĢıcı hastalıklar ile ilgili konularda verilen eğitim alan 

öğrenci, öğretmen ve personel sayısı 

PG 6.1.6 Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı 

PG 6.1.7 Afet ve acil durum tatbikat sayısı 

 

4.4. Stratejilerin Belirlenmesi 
Stratejiler,  

 Okulun hedeflerine nasıl ulaĢılacağını gösteren kararlar bütünüdür.  

 Stratejiler, hedeflere yönelik belirlenir.  

 Bir hedef için alternatif stratejiler değerlendirilerek bunlar arasından en fazla beĢ 

tanesine planda yer verilir.  

 Stratejiler oluĢturulurken okul/kurumun kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinliği göz 

önünde bulundurulur.  

 Stratejiler, hedeflerin hangi faaliyetlerle uygulamaya geçirileceğinin çerçevesini çizer. 

Yukarıda belirlenen özelliklere göre 6 amaç ve 6 hedef altında yer alan 26  stratejimiz 

aĢağıda listelenmiĢtir. 

S-1.1.1 Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve 

yetiĢtirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

S-1.1.2 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim 

almaları sağlanacaktır.  

S-1.1.3 DYK‟lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin 

zenginleĢtirilmesi sağlanacaktır. 

S-1.1.4 DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuĢluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 

S-1.1.5 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 

giderilecektir 
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S-2.1.1 Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiĢtirme kurslarıyla 

akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

S-2.1.2 Öğrencilerin kompozisyon, resim, Ģiir vb. yarıĢmalara katılımları teĢvik edilecek, okul 

içerisinde yapılan yarıĢmalarda öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 

S-2.1.3 Okul kütüphanesi zenginleĢtirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teĢvik edecek 

etkinlikler düzenlenecektir.  

S-2.1.4 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik 

edilecektir. 

S-2.1.5 Öğrencilerin ortaokul 5.sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim almaları sağlanacaktır. 

S-3.1.1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 

faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 

S-3.1.2 Okul bünyesinde etkinlik ve yarıĢmalar düzenlenecektir. 

S-3.1.3 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve 

geliĢimlerini destekleyecek Ģekilde etkin olarak kullanılacaktır 

S-3.1.4 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik 

edilecektir.   

S-3.1.5 E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleĢtirilen etkinlikler 

iĢlenecektir. 

S-4.1.1 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢim ihtiyaçları tespit edilerek bu 

ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki geliĢim planı hazırlanacaktır. 

S-4.1.2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluĢlarla yapılan iĢ birlikleri kapsamında yardımcı 

personelin görev alanı ile ilgili iĢ baĢı eğitim almaları sağlanacaktır. 

S-4.1.3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki geliĢimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini 

geliĢtirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 

S-4.1.4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere 

katılmaları teĢvik edilecektir. 

S-4.1.5 Okul personelinin motivasyon, iĢ doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

S-5.1.1 Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) iyileĢtirilmesi 

için kamu idareleri, belediyeler ve iĢverenlerle iĢ birlikleri yapılacaktır. 

S-6.1.1 Eğitim ortamları iĢ sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 

S-6.1.2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluĢturmak için bağımlılıkla mücadele, 

akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaĢıcı hastalıklar ve 
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gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iĢ birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 

S-6.1.3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 

hastalıklar vd.) afetlere karĢı gerekli tedbirlerin alınması için çalıĢmalar yapılacaktır. 

S-6.1.4 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 

S-6.1.5 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 
 

Tablo32.Amaç,Hedef,GöstergeveStratejilereĠliĢkinKartlar 

Amaç1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi sağlanacaktır. 

Hedef1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

 

PerformansGöstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 Bir eğitim ve öğretim 
yılında destekleme ve 
yetiĢtirme kurslarına kayıt 
yaptıran öğrenci oranı (%) 

20 28,33 29 30 31 32 33 6 Ay 6 Ay 

PG 1.1.2 Destekleme ve 

yetiĢtirme kurslarına devam 
eden öğrencilerin katılım 
sağladığı derslerin not 
ortalaması  

30 75,25 70 72 74 76 78 6 Ay 6 Ay 

PG 1.1.3 20 gün ve üzeri 
özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

20 10,75 9 8 7 6 5 6 Ay 6 Ay 

PG 1.1.4 20 gün ve üzeri özürlü 
devamsızlık yapan öğrenci 
oranı (%) 

30 18,43 20 18 16 14 12 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Okul Ġdaresi 
ĠĢ birliği Yapılacak Birimler   Ġlçe MEM, Rehberlik Servisi, Okul Aile Birliği, Veliler 

Riskler 

 Aileleri geliĢim temelli değerlendirme anlayıĢından uzaklaĢtıran kademeler arası 
geçiĢlerde uygulanan sınav yöntemlerinin devam ettirilmesi  

 Öğrencilerin okula devamının sağlanması hususunda okul-aile iĢ birliğinin yetersiz 
kalması  

 Öğrenme kayıplarının telafi edilmesi amacıyla düzenlenen mekanizmaların yetersiz 
kalması 

Stratejiler 

S- 1.1.1 Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve 
yetiĢtirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S- 1.1.2 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır.  
S- 1.1.3 DYK‟lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin 
zenginleĢtirilmesi sağlanacaktır. 
S- 1.1.4 DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuĢluk  seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S- 1.1.5 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 
giderilecektir 

Maliyet Tahmini   165.000 TL 

Tespitler 

 Destekleme ve YetiĢtirme Kursları‟nda devamsızlık oranının ve kapanan kurs sayısının 
fazla olması 

 Öğrenme kayıplarını önlemeye yönelik mekanizmaların yetersiz kalması 

Ġhtiyaçlar 

 Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının giderilmesi için rehberlik sisteminin 

geliĢtirilmesi 
 Öğrenciler üzerinde sınav baskısı oluĢturmayacak bir geçiĢ sistemi 
 Öğrenme kayıplarını telafi edecek güçlü mekanizmalara ihtiyaç duyulması 
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Amaç2 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum 

ve davranıĢlar kazandırılacaktır. 

Hedef2.1 
Öğrencilerin akademik baĢarılarıyla birlikte tasarım ve giriĢimcilik yönlerini artırmaya yönelik bütüncül 
çalıĢmalar yürütülecektir. 

 

PerformansGöstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.1.1 Matematik dersi yıl 
sonu puanı ortalaması 20 70,86 69 70 71 72 73 6 Ay 6 Ay 

PG 2.1.2 Türkçe dersi yıl sonu 
puanı ortalaması 10 72,96 70 72 74 76 77 6 Ay 6 Ay 

PG 2.1.3 Fen Bilimleri dersi yıl 
sonu puanı ortalaması 20 77,37 71 73 76 81 82 6 Ay 6 Ay 

PG 2.1.4 Sosyal Bilimler dersi 

yıl sonu puanı ortalaması 10 77,06 74 76 78 81 82 6 Ay 6 Ay 

PG 2.1.5 Yabancı dil dersi yıl 
sonu puanı ortalaması 10 77,80 78 79 80 81 82 6 Ay 6 Ay 

PG 2.1.6 Öğrenci baĢına 
okunan kitap sayısı 10 7 8 9 10 11 12 6 Ay 6 Ay 

PG 2.1.7 Okulun katılım 
sağladığı ulusal ve uluslararası 
proje sayısı 

5 1 2 3 4 5 6 6 Ay 6 Ay 

PG 2.1.8 Bir eğitim ve öğretim 
yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarıĢma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci 
oranı (%) 

10 6,34 7 8 9 10 11 6 Ay 6 Ay 

PG 2.1.9 Ortaokul 5. sınıflarda 
yabancı dil ağırlıklı eğitim alan 
öğrenci oranı 

5 8,46 7 8 9 11 13 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Okul Ġdaresi 
ĠĢ birliği Yapılacak Birimler   Ġlçe MEM, Rehberlik Servisi, Zümre BaĢkanları 

Riskler 

 Matematik ve Fen Bilimleri gibi sayısal içerikli derslerin baĢarısında öğrencilerin 
önyargılı olması 

 Türkçe ve Sosyal Bilgiler gibi sözel içerikli derslerin baĢarısında sadece ezber yöntemiyle 
baĢarılı olunabileceğinin ön yargısının öğrenciler üzerinde olması 

 Yabancı dil eğitimine iliĢkin farkındalığın yeterli olmaması 
 Kitap okuma ilgili örnek teĢkil edecek velilerin yetersiz olması 
 Avrupa Birliği Projeleri konusunda ilçemizdeki çalıĢmaların nicelik ve nitelik yönünden 

artırılması 
 Yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarıĢma vb. bazı etkinliklere maddi desteğin olmaması 

veya yeterli olmaması 

Stratejiler 

S-2.1.1 Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiĢtirme kurslarıyla 
akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S-2.1.2 Öğrencilerin kompozisyon, resim, Ģiir vb. yarıĢmalara katılımları teĢvik edilecek, okul 
içerisinde yapılan yarıĢmalarda öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 
S-2.1.3 Okul kütüphanesi zenginleĢtirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teĢvik edecek 
etkinlikler düzenlenecektir.  
S-2.1.4 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik 
edilecektir. 

S-2.1.5 Öğrencilerin ortaokul 5.sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim almaları sağlanacaktır. 
Maliyet Tahmini   180.000 TL 

Tespitler 

  Öğrencilerin yabancı dil becerilerini farklı alanlarda kullanmasını sağlayan disiplinler 
arası bir yaklaĢımın olmaması, 

 Yabancı dil eğitiminin öğrencilerin bireysel farklılıkları ile öğretim kademeleri ve okul 
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türlerini dikkate almayan tek tip bir yaklaĢımla yapılması, 
 Öğrencilerin yabancı dil, Matematik, Türkçe ve Sosyal Bilgiler eğitimine destek olacak 

dijital içeriklerin ve platformların yetersiz olması, 

Ġhtiyaçlar 

 Yabancı dil eğitiminde ortaya konacak yeni yöntemler konusunda öğretmen eğitimlerinin 
yapılması 

 Yabancı dil, Matematik, Türkçe ve Sosyal Bilgiler eğitimine yönelik dijital içeriklerin ve 
platformların geliĢtirilmesi 

 Uluslararası hareketlilik programlarına yönelik farkındalığın artırılması 

 

 

Amaç3 

Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak biliĢsel, 
duyuĢsal ve fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler 
yetiĢtirilecektir. 

Hedef3.1 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım 
oranı artırılacaktır 

 

Performans Göstergeleri 
 Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1 Okulda bir eğitim ve 
öğretim döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda en az bir faaliyete 

katılan öğrenci oranı (%) 

20 23,15 26 27 29 31 33 6 Ay 6 Ay 

PG 3.1.2 Bir eğitim ve öğretim 
yılında en az iki sosyal 
sorumluluk ve toplum hizmeti 

çalıĢmalarına katılan öğrenci 
oranı (%) 

20 12,42 15 16 18 20 22 6 Ay 6 Ay 

PG 3.1.3 Bir eğitim ve öğretim 
yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarıĢma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci 
oranı (%)  

20 8,33 10 11 12 13 14 6 Ay 6 Ay 

PG 3.1.4 Okulda bir eğitim ve 
öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunları alt baĢlığında en 
az bir faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

20 5,40 8 9 11 13 15 6 Ay 6 Ay 

PG 3.1.5 Okulda bir eğitim ve 
öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunlarına yönelik 
olarak düzenlenen alan/mekan 
sayısı. 

20 1 2 3 4 5 6 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Okul Ġdaresi 
ĠĢ birliği Yapılacak Birimler   Ġlçe MEM, Öğretmenler, Okul Aile Birliği 

Riskler 

 Öğrencilerin ve velilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere iliĢkin 
farkındalık düzeyinin çeĢitlilik göstermesi 

 Özellikle uluslararası proje, yarıĢma vb. etkinliklerde yeterli çeĢitlilik olmaması 
 Geleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak düzenlenecek olan alanların yetersiz olması. 

Stratejiler 

S-3.1.1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 
faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S-3.1.2 Okul bünyesinde etkinlik ve yarıĢmalar düzenlenecektir. 
S-3.1.3 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve 
geliĢimlerini destekleyecek Ģekilde etkin olarak kullanılacaktır 
S-3.1.4 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik 
edilecektir.   
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S-3.1.5 E‐ okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleĢtirilen etkinlikler 
iĢlenecektir. 

Maliyet Tahmini   195.000 TL 

Tespitler 

  Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımının düĢük olması 
 Öğretmenlerin ulusal ve uluslararası proje, yarıĢma vb. etkinliklerin baĢvuru süreçleri ile 

ilgili yeterli önbilgiye sahip olmaması  
 Ulusal ve uluslararası proje, yarıĢma vb. etkinliklerin baĢvuru ve yönetim süreçleri ile 

ilgili personellerin isteksizliği. 

Ġhtiyaçlar 

 Veli ve öğretmenlere yönelik olarak öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 
faaliyetlere katılması yönünde farkındalık çalıĢmaları yürütülmesi 

 Ulusal ve uluslararası proje, yarıĢma vb. etkinlikler ile ilgili öğretmen ve yönetici 
eğitimlerinin yapılması 

 

 

 

Amaç4 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliĢtirilmesini sağlanacaktır. 

Hedef4.1 Kurum personelinin mesleki geliĢimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

 

PerformansGöstergeleri 
 Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.1.1 Hizmet içi eğitim alan 
yönetici ve öğretmen sayısı  20 14 17 18 20 22 24 6 Ay 6 Ay 

PG 4.1.2 Eğitim alan yardımcı 
personel sayısı 10 3 3 4 4 4 4 6 Ay 6 Ay 

PG 4.1.3 Uzaktan hizmet içi 
eğitime katılan öğretmen sayısı 10 15 17 19 21 23 25 6 Ay 6 Ay 

PG 4.1.4 Ulusal ve uluslararası 
projelere katılım sağlayan 
öğretmen sayısı  

10 3 4 5 6 7 8 6 Ay 6 Ay 

PG 4.1.5 Öğretmenlere yönelik 
düzenlenen eğitim sayısı 20 4 5 6 7 8 9 6 Ay 6 Ay 

PG 4.1.6 Yöneticilere yönelik 
düzenlenen eğitim sayısı 10 5 6 7 8 9 10 6 Ay 6 Ay 

PG 4.1.7 Yüksek lisans 
eğitimini sürdüren/ tamamlayan 
öğretmen ve yönetici sayısı  

10 9 9 10 11 11 12 6 Ay 6 Ay 

PG 4.1.8 Doktora eğitimini 
sürdüren/tamamlayan öğretmen 
ve yönetici sayısı 

10 0 0 1 1 1 1 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Okul Ġdaresi 
ĠĢ birliği Yapılacak Birimler   Ġlçe MEM, Zümre BaĢkanları 

Riskler 

 YÖK ve üniversiteler ile yeterli düzeyde iĢ birliği imkânı sağlanamaması  
 Politika değiĢiklikleri yaĢanması  
 DeğiĢen teknolojik geliĢmelere karĢı uyum 

Stratejiler 

S-4.1.1 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢim ihtiyaçları tespit 
edilerek bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki geliĢim planı 
hazırlanacaktır. 
S-4.1.2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluĢlarla yapılan iĢ birlikleri kapsamında 
yardımcı personelin görev alanı ile ilgili iĢ baĢı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S-4.1.3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki geliĢimlerini ve öğretmenlik 
yeterliklerini geliĢtirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S-4.1.4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla 
verilen eğitimlere katılmaları teĢvik edilecektir. 
S-4.1.5 Okul personelinin motivasyon, iĢ doyumu ve kurumsal bağlılık 
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düzeylerini artıracak çalıĢmalar yapılacaktır. 
Maliyet Tahmini   180.000 TL 

Tespitler 

  Yönetici ve öğretmenlerin mesleki geliĢim eğitimlerinde üniversiteler ile yeterli düzeyde 
iĢbirliği imkanı sağlanamaması 

 Öğretmen ve yöneticilere verilen mesleki geliĢim eğitimlerinin nitelik ve niceliğinin 
geliĢtirilmeye açık olması 

 Öğretmenlerin talep ettikleri düzeyde eğitim alamaması 
 Öğretmenlerin mesleki geliĢim ihtiyaç ve önceliklerini belirlemede okulların ihtiyaçlarının 

yeterli düzeyde dikkate alınmaması 
 Pedagojik formasyon eğitimlerinin, öğretmenleri yeterli düzeyde mesleğe 

hazırlayamaması 

Ġhtiyaçlar 

 Ġhtiyaç duyulan alanlarda öğretmen ve yöneticilere üniversiteler aracılığıyla mesleki 
geliĢim eğitimlerinin verilmesi 

 Mesleki geliĢimde, yerel ihtiyaçlara duyarlı ve okul bağlamıyla uyumlu yeni yaklaĢımlar 
olarak tanımlanan mesleki geliĢim toplulukları, okul temelli mesleki geliĢim ve öğretmen 
yönetici hareketlilik programlarının yaygınlaĢtırılması ve öğretmenlerin bu faaliyetlere 
eriĢilebilirliğinin artırılması 

 Pedagojik formasyona iliĢkin eğitimlerin adayların uygulama becerilerini önceleyecek 
biçimde yeniden ele alınması 

 

 

 

 

 

Amaç5 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef5.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalıĢmalara yer verilmesi sağlanacaktır. 

 

PerformansGöstergeleri 
 Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 5.1.1 ĠyileĢtirilen fiziki 
mekân sayısı 100 10 16 20 24 28 32 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Okul Ġdaresi 
ĠĢ birliği Yapılacak Birimler   Ġlçe MEM, Okul Aile Birliği, Hayırseverler, Belediye 

Riskler 

 Maliyetlerdeki öngörülemeyen artıĢlar 
 Doğa kaynaklı afetler 
 Tasarruf önceliklerindeki değiĢiklikler 

Stratejiler 

S-5.1.1Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) 
iyileĢtirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve iĢverenlerle iĢ birlikleri 
yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini   210.000 TL 

Tespitler  Var olan eğitim binasının fiziksel imkânlarının yetersiz olması 
Ġhtiyaçlar  Eğitim binasının niteliğinin artırılması için fiziksel imkânlarının iyileĢtirilmesi 
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Amaç6 
Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 
geliĢtirilecektir. 

Hedef6.1 
Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleĢtirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 
geliĢtirilecektir. 

 

PerformansGöstergeleri 
 Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 6.1.1 Okulda yaĢanan kaza 
sayısı 15 0 0 0 0 0 0 6 Ay 6 Ay 

PG 6.1.2 Bağımlılıkla 
mücadele ile ilgili konularda 
eğitim alan öğrenci ve 
öğretmen sayısı 

15 470 500 550 600 650 709 6 Ay 6 Ay 

PG 6.1.3 Akran zorbalığı ve 
siber zorbalıkla ilgili konularda 
eğitim alan öğretmen, öğrenci 
ve veli sayısı 

15 530 550 575 600 650 709 6 Ay 6 Ay 

PG 6.1.4 Sağlıklı beslenme ve 
obezite ile ilgili konularda 

verilen eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli sayısı  

15 465 500 550 600 650 709 6 Ay 6 Ay 

PG 6.1.5 Hijyen, gıda 
güvenliği, bulaĢıcı hastalıklar 
ile ilgili konularda verilen 

eğitim alan öğrenci, öğretmen 
ve personel sayısı 

10 565 575 600 650 675 709 6 Ay 6 Ay 

PG 6.1.6 Sivil savunma 

eğitimlerine katılan öğrenci ve 
öğretmen sayısı 

15 680 685 690 695 700 709 6 Ay 6 Ay 

PG 6.1.7 Afet ve acil durum 

tatbikat sayısı 15 1 1 1 2 2 2 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Okul Ġdaresi 
ĠĢ birliği Yapılacak Birimler   Ġlçe MEM, Okul Aile Birliği, Öğretmenler, Ġlçe Belediye Ġtfaiye Amirliği, Ġlçe Sağlık Müdürlüğü 

Riskler 

 Sunulacak eğitimler için paydaĢların yeterli zaman ayıramaması 
 Ġlgili paydaĢlara sunulacak eğitimler için alanında uzman personellere ulaĢılamaması 
 Eğitim içerikleri ve materyallerin üretilmesinde maliyetlerin sürekli artması 

Stratejiler 

S-6.1.1 Eğitim ortamları iĢ sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle 
getirilecektir. 

S-6.1.2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluĢturmak için bağımlılıkla 
mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, 
bulaĢıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iĢ 
birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 

S-6.1.3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve 
salgın hastalıklar vd.) afetlere karĢı gerekli tedbirlerin alınması için çalıĢmalar 
yapılacaktır. 
S-6.1.4 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması 
sağlanacaktır. 
S-6.1.5 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini   370.000 TL 

Tespitler 

 GeliĢen Ģartlar ve ortaya çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda öğretmenlerin rehberlik hizmetleri 
konusunda eksikliklerinin olması 

 Dijital içeriklerin yeterli düzeyde olmaması 
 Bağımlılıkla mücadele programlarını uygulama yetkinliği olan rehber öğretmen sayısının 

yetersizliği 

Ġhtiyaçlar 

 Rehberlik hizmetlerinin sunumuna yönelik dijital içeriklerin hazırlanması 
 Rehber öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesi 
 Rehber öğretmenlerin bağımlılıkla mücadele programlarını konusunda eğitim alması 
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4.5. Maliyetlendirme 

2024-2028 Stratejik Planı‟nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel amaç; stratejik 

amaç, hedef ve stratejilerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika 

tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleĢtirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede 

stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme 

süreci iyileĢtirilecektir. 

Stratejik planda belirlenen hedeflerin plan dönemi için tahmini maliyeti tespit edilmiĢtir. 

Tahmini Maliyetler Tablosu‟nda gösterilen maliyetler ile tahmin edilen kaynakları uyumlu 

olarak hazırlanmıĢtır.  

Maliyetlendirme yapılırken ayrıntılı faaliyetler göz önünde bulundurularak hedefe iliĢkin 

tahmini maliyet hesaplanmıĢtır. Her bir faaliyet/proje belirli bir hedefe yönelik olup; herhangi 

bir hedefle iliĢkisi kurulamayan faaliyet/projelere yer verilmemiĢtir.  

Stratejik planın maliyeti, amaçların maliyet toplamı ile yılın genel yönetim giderleri 

toplamına;amaçlarınmaliyetiiseoamacabağlıhedeflerinmaliyettoplamınaeĢittir. 

Tablo33. TahminiMaliyetTablosu 

AMAÇ VE HEDEF NO 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 30.000 30.000 35.000 35.000 35.000 165.000 

Hedef 1.1 10.000 10.000 15.000 15.000 15.000 65.000 

Amaç 2 30.000 30.000 40.000 40.000 40.000 180.000 

Hedef 2.1 10.000 10.000 20.000 20.000 20.000 80.000 

Amaç 3 30.000 30.000 45.000 45.000 45.000 195.000 

Hedef 3.1 10.000 10.000 25.000 25.000 25.000 95.000 

Amaç 4 30.000 30.000 40.000 40.000 40.000 180.000 

Hedef 4.1 10.000 10.000 30.000 30.000 30.000 110.000 

Amaç 5 30.000 30.000 50.000 50.000 50.000 210.000 

Hedef 5.1 10.000 10.000 35.000 35.000 35.000 125.000 

Amaç 6 50.000 50.000 90.000 90.000 90.000 370.000 

Hedef 6.1 20.000 20.000 55.000 55.000 55.000 205.000 

AMAÇ TOPLAM 200.000 200.000 300.000 300.000 300.000 1.300.000 

Genel Yönetim Giderleri 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 50.000 

GENEL TOPLAM 210.000 210.000 310.000 310.000 310.000 1.350.000 
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5. ĠZLEMEVEDEĞERLENDĠRME 

Ġzlemevedeğerlendirmesürecikurumsalöğrenmeyibunabağlıolarakdafaaliyetlerin sürekli 

olarak iyileĢtirilmesini sağlar. Ġzleme ve değerlendirme faaliyetleri sonucunda elde edilen 

bilgiler kullanılarak stratejik plan gözden geçirilir, hedeflenen ve ulaĢılan sonuçlar 

karĢılaĢtırılır. Bu karĢılaĢtırmalar sonucunda da gerekli görülen durumlarda stratejik planın 

güncellemesi kararı verilebilir. 

Ġzleme, amaç ve hedeflere kaydedilen ilerlemeyi takip etmek amacıyla uygulama öncesi 

ve uygulama sırasında sürekli ve sistematik olarak nitel ve nicel verilerin toplandığı ve analiz 

edildiği tekrarlı bir süreçtir. Performans göstergeleri aracılığıyla amaç ve 

hedefleringerçekleĢmesonuçlarınınbelirlibirsıklıklaizlenmesivebelirlenendönemler 

itibarıylaraporlanarakyöneticilerindeğerlendirilmesinesunulmasıizlemefaaliyetlerini oluĢturur. 

Ġzleme ve değerlendirme sürecinde yapılması gereken hususlara bu bölümde yer 

verilmiĢtir. Hüseyin Güllüoğlu Ortaokulu 2024–2028 Stratejik Planda yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Ara izleme olarak 

nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, 

Performans hedeflerinin gerçekleĢme durumları hakkında hazırlanan “Stratejik Plan Ġzleme 

Raporu” komisyonumuz tarafından okul müdürlüğü ve paydaĢların görüĢüne sunulacaktır. Bu 

aĢamada amaç, varsa öncelikle yıllık hedefler olmak üzere, hedeflere ulaĢılmasının önündeki 

engelleri ve riskleri belirlemek ve yıllık hedeflere ulaĢılmasını sağlamak üzere gerekli 

görülebilecek tedbirlerin alınmasıdır. 

 

Performans hedeflerinin gerçekleĢme durumları hakkında yıllık olarak hazırlanan Stratejik 

Plan Ġzleme Raporu‟muz Tablo 34‟te yer alan örnek izleme ve değerlendirme Ģablonu 

doğrultusunda hazırlanacaktır. 
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Tablo34:Örnek Ġzleme ve Değerlendirme ġablonu 
 

2024-2025EğitimÖğretimYılı Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi 
sağlanacaktır. 

H1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Hedef1.1Performansı %88* 

SorumluBirim Okul yönetim kadrosu 

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
BaĢlangıç 
Değeri*(A) 

Ġzleme 
Dönemindeki 

Yıl Sonu 

Hedeflenen 
Değer(B) 

Ġzleme 
Dönemindeki 
GerçekleĢme 
Değeri (C) 

Performans(

%) (C-A)/(B-

A) 

PG 1.1.1 Bir eğitim ve 
öğretim yılında destekleme 
ve yetiĢtirme kurslarına 
kayıt yaptıran öğrenci oranı 
(%) 

25 29,33 30   

PG 1.1.2 Destekleme ve 

yetiĢtirme kurslarına 
devam eden öğrencilerin 
katılım sağladığı derslerin 
not ortalaması  

25 70,25 72   

PG 1.1.3 20 gün ve üzeri 
özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

25 11,75 10   

PG 1.1.4 20 gün ve üzeri 
özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

25 14,43 14   

Hedefe ĠliĢkin Değerlendirmeler 

  2024-2025 eğitim öğretim yılında PG1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleĢtiği görülmektedir. 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleĢtiği göz önünde bulundurularak 

ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla telefon görüĢmeleri 
yapılması planlanmıĢtır. 

 

* 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yılsonu değeridir. 
**Her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak izlemenin 
yapıldığı yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaĢılıp ulaĢılamayacağının analizi yapılır. Hedeflene değere 
ulaĢılmasını engelleyecek hususlar ve riskler varsa değerlendirilir. Hedeflenen değere ulaĢılmasını sağlayacak temel 
tedbirler kısaca yer verilir. 

 

 

*PG 1.1.1‟in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2‟nin performansının hedefe etkisinin çarpımları 
sonucunun toplanmasıyla elde edilir. 
 

(%100 X %60) +(%70 X %40) = %60 + %28 = %88 
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EKLER: 

EK-1 PaydaĢ Sınıflandırma Matrisi 

 

PAYDAġLAR 

ĠÇPAYDAġLAR DIġ PAYDAġLAR YARARLANICI 

ÇalıĢanlar, 
Birimler 

Temel ortak 
Stratejik 

ortak 
Tedarikçi MüĢteri, 

Hedef kitle 

  Milli Eğitim Müdürlüğü ÇalıĢanları  √  O  

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri   √  O  

Okullar ve Bağlı Kurumlar  O    

  Öğretmenler ve Diğer ÇalıĢanlar √    √ 

Öğrenciler ve Veliler √    √ 

Okul Aile Birliği √  √   

Üniversite  O  O  

Belediyeler  O  O  

Güvenlik Güçleri (Emniyet, Jandarma)  O  O  

Gençlik ve Spor Müdürlüğü  O  O  

Muhtarlık  √  O  

Sivil Toplum KuruluĢları  O  O  

Tabloda yer paydaĢların listesi okul / kurumun türüne ve yapısına göre değiĢkenlik gösterebilir. 
√:Tamamı O:Bir kısmı 

 

  

EK-2 PaydaĢ Önceliklendirme Matrisi 

PAYDAġLAR 

Ġç
 P

ay
da

Ģ 

D
ıĢ

 P
ay

da
Ģ 

Y
ar

ar
la

nı
cı

 
(M

üĢ
te

ri
) 

N
ed

en
 

Pa
yd

aĢ
? 

Ö
nc

el
iğ

i 

Milli Eğitim Müdürlüğü ÇalıĢanları  √  Bağlı olduğumuz merkezi idare çalıĢanları 1 

Ġlçe Milli  Eğitim Müdürlükleri  √  Bağlı olduğumuz merkezi idare 1 

Okullar ve Bağlı Kurumlar  O  
Amaç ve hedeflerimize 
UlaĢmak iĢ birliği yapacağımız kurumlar 2 

Öğretmenler ve Diğer ÇalıĢanlar √   Hizmetlerimizden yaralandıkları için 1 

Öğrenciler ve Veliler √   Hizmetlerimizden yaralandıkları için 1 

Okul Aile Birliği √   Okul yönetimine katkı sağladıkları için 1 

Üniversite  O  
Amaç ve hedeflerimize 

UlaĢmak iĢbirliği yapacağımız kurumlar 
2 

Belediyeler  O  
Amaç ve hedeflerimize 

UlaĢmak iĢbirliği yapacağımız kurumlar 
2 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

 O  
Amaç ve hedeflerimize 

UlaĢmak iĢbirliği yapacağımız kurumlar 
2 

Gençlik ve Spor Müdürlüğü  O  
Amaç ve hedeflerimize 

UlaĢmak iĢbirliği yapacağımız kurumlar 
2 

Muhtarlık  √  
Amaç ve hedeflerimize 

UlaĢmak iĢbirliği yapacağımız kurumlar 
3 

Sivil Toplum KuruluĢları  O  
Amaç ve hedeflerimize 

UlaĢmak iĢbirliği yapacağımız kurumlar 
3 
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Ek-3 Yararlanıcı Ürün / Hizmet Matrisi 

 

Ürün/Hizmet 
 

 

 

 

 

Yararlanıcı 
(MüĢteri) 

Eğitim
-Ö

ğretim
 (Ö

rgün
- 

Y
aygın) 

Y
atılılık

- B
u
rslu

lu
k
 

N
itelik

li  ĠĢ  G
ücü

 

A
R

-G
E

, P
rojeler, 

D
anıĢm

anlık
 

Altyapı, Donatım
 Yatırım

 

Y
ayım

 

R
eh

b
erlik

, K
u
rs, S

o
sy

al 

etk
in

lik
ler 

M
ezu

n
lar (Ö

ğrenci) 

Ölçm
e- D

eğerlendirm
e 

Öğrenciler √ O   √ √ √ √ √ 

Veliler       √   

Öğretmenler √  √ O O  √  O 

Diğer ÇalıĢanlar   √       

√:Tamamı O:Birkısmı 
 

 

 

 

Ek-4 PaydaĢ Anketleri 

AĢağıda verilen anketler, okul/kurumlara örnek olması bakımından rehbere eklenmiĢtir. 

Anket içerikleri, okul / kurum türüne ve yapısına göre değiĢiklik göstermelidir. 

 

Sevgili Öğrencimiz; 

 Bu anketin amacı, okul hakkındaki görüĢlerini toplamaktır. 

 Bu anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır. 

 Okul hakkında görüĢlerini yansıtan kutuya “X” iĢareti koyarak neler düĢündüğünü 

öğrenmemize yardımcı olabilirsin. 

 Anketimize katıldığınız için teĢekkür ederiz. 
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NO 

 

ORTAOKUL ÖĞRENCĠLERĠ ĠÇĠN 

 

 

KONUBAġLIKLARI 

K
e
si

n
li

k
le

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
e
si

n
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. () () () () () 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. () () () () () 

03- Okulun fiziki koĢullarını yeterlidir. () () () () () 

04- Okul, yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar. () () () () () 

05- 
Farklı kültürler dengelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karĢılanacağını 
düĢünüyorum. () () () () () 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüĢebilirim. () () () () () 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüĢebilirim. () () () () () 

08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. () () () () () 

09- 
Okul kiĢisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaĢmamda yeterli rehberlik 

ediyor. () () () () () 

10- Okulumda yer almam için bir çok fırsat var. () () () () () 

11- Okul bana yeterli ders dıĢı etkinlik olanakları sunuyor. () () () () () 

12- Okul kulüpleri amacına uygun Ģekilde geliĢimime katkı sağlıyor. () () () () () 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. () () () () () 

14- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teĢvik ediyor. () () () () () 

15- ÖğretmenlerimdersleriniĢleniĢindefarklıveilgiçekiciyöntemlerkullanır. () () () () () 

16 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düĢünüyorum. () () () () () 

17- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. () () () () () 

18- Okulda öğrencilerin görüĢleri dikkate alınır. () () () () () 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. () () () () () 

20- DYK‟ leri yeterli buluyorum. () () () () () 

 

 

 

Kıymetli Öğretmenimiz; 

 Bu anketin amacı, okul / kurum çalıĢmaları hakkındaki görüĢlerinizi almaktır. 

 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul hakkındaki görüĢlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” iĢareti koyarak 

belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teĢekkür ederiz. 
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NO 

 

ÖĞRETMENLER 

ĠÇĠNKONUBAġLIKLARI 

K
e
si

n
li

k
le

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
e
si

n
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. () () () () () 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak geliĢiyor. () () () () () 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. () () () () () 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 

Önlemleri alır. () () () () () 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. () () () () () 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliĢtirmek için eğitim fırsatları sunuyor. () () () () () 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir Ģekilde yönlendirir. () () () () () 

08- 
Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı 
oluĢturmuĢtur. () () () () () 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara eriĢimim var. () () () () () 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. () () () () () 

11- 
Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir politikası 
vardır. () () () () () 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir Ģekilde izler. () () () () () 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. () () () () () 

14- Diğer öğretmenlerle iĢbirliği yaparım. () () () () () 

15- Okul personeli arasında dostane bir iliĢki sürdürülür. () () () () () 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. () () () () () 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. () () () () () 

 

Kıymetli Velimiz; 

 

 Bu anketin amacı, okul / kurum çalıĢmaları hakkındaki görüĢlerinizi almaktır. 

 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul / kurum hakkındaki görüĢlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” iĢareti 

koyarak belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teĢekkür ederiz. 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. () () () () () 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak geliĢiyor. () () () () () 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. () () () () () 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri 
alır. () () () () () 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. () () () () () 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliĢtirmesine yardımcı olabilir. () () () () () 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. () () () () () 

08- Okul çocuğumun ahlaki geliĢimini teĢvik edebilir. () () () () () 

09- 
Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun geliĢimini tüm yönleriyle 
anlamama yardımcı oluyor. () () () () () 

10- Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve geliĢimi hakkında beni iyi bilgilendiriyor. () () () () () 

11- 
Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karĢılaĢtığında yeterli 
desteği ve rehberlik sağlar. () () () () () 

12- Öğretmenlerin benimle iletiĢim kurma yöntemlerinden memnunum. () () () () () 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endiĢelerime cevap veriyor. () () () () () 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. () () () () () 

15- Okul, çocukların geliĢimini desteklemek için velilerle iyi bir iliĢki kurar. () () () () () 

16 Okul, aktif veli katılımını teĢvik eder. () () () () () 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. () () () () () 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. () () () () () 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. () () () () () 

20- Çocuğumu okumaya teĢvik ederim. () () () () () 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. () () () () () 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım.  () () () () () 
 

  



 

 

EK-5ÖrnekHedefKartı: 
 

TEMA:Eğitim‐ Öğretime EriĢim ve Katılım 

Okul / Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
Amaç 1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime 
geçiĢi sağlanacaktır. 

Hedef Hedef 1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans 

Göstergeleri 

PG 1.1.1 Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiĢtirme kurslarına kayıt yaptıran 
öğrenci oranı (%) 
PG 1.1.2 Destekleme ve yetiĢtirme kurslarına devam eden öğrencilerin katılım sağladığı 
derslerin not ortalaması  
PG 1.1.3 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
PG 1.1.4 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

Stratejiler 

S-1.1.1 Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve 
yetiĢtirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S-1.1.2 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır.  
S-1.1.3 DYK‟lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin 
zenginleĢtirilmesi sağlanacaktır. 
S-1.1.4 DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuĢluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S-1.1.5 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 
giderilecektir 

 

 

 

 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul / Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
Amaç 2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun 
bilgi, beceri, tutum ve davranıĢlar kazandırılacaktır. 

Hedef 
Hedef 2.1 Öğrencilerin akademik baĢarılarıyla birlikte tasarım ve giriĢimcilik yönlerini 
artırmaya yönelik bütüncül çalıĢmalar yürütülecektir. 

Performans 

Göstergeleri 

PG 2.1.1 Matematik dersi yıl sonu puanı ortalaması 
PG 2.1.2 Türkçe dersi yıl sonu puanı ortalaması 
PG 2.1.3 Fen Bilimleri dersi yıl sonu puanı ortalaması 
PG 2.1.4 Sosyal Bilimler dersi yıl sonu puanı ortalaması 
PG 2.1.5 Yabancı dil dersi yıl sonu puanı ortalaması 
PG 2.1.6 Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 
PG 2.1.7 Okulun katılım sağladığı ulusal ve uluslararası proje sayısı 
PG 2.1.8 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarıĢma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 
PG 2.1.9 Ortaokul 5. sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim alan öğrenci oranı 

Stratejiler 

S-2.1.1 Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiĢtirme kurslarıyla 
akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S-2.1.2 Öğrencilerin kompozisyon, resim, Ģiir vb. yarıĢmalara katılımları teĢvik edilecek, okul 
içerisinde yapılan yarıĢmalarda öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 
S-2.1.3 Okul kütüphanesi zenginleĢtirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teĢvik edecek 
etkinlikler düzenlenecektir. 
S-2.1.4 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik 
edilecektir. 

S-2.1.5 Öğrencilerin ortaokul 5.sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim almaları sağlanacaktır. 
 

 

 

 



 

 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul / Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
Amaç 3 Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde 
artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat 
becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 
Hedef 3.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders 
dıĢı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır 

Performans 

Göstergeleri 

PG 3.1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 
PG 3.1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti 
çalıĢmalarına katılan öğrenci oranı (%) 
PG 3.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarıĢma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 
PG 3.1.4 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt baĢlığında en az 
bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 
PG 3.1.5 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak 
düzenlenen alan/mekan sayısı. 

Stratejiler 

S-3.1.1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 
faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S-3.1.2 Okul bünyesinde etkinlik ve yarıĢmalar düzenlenecektir. 
S-3.1.3 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve 
geliĢimlerini destekleyecek Ģekilde etkin olarak kullanılacaktır 
S-3.1.4 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik 
edilecektir. 

S-3.1.5 E‐ okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleĢtirilen etkinlikler 
iĢlenecektir. 

 

 

 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul / Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç Amaç 4 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliĢtirilmesini sağlanacaktır. 
Hedef Hedef 4.1 Kurum personelinin mesleki geliĢimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Performans 

Göstergeleri 

PG 4.1.1 Hizmet içi eğitim alan yönetici ve öğretmen sayısı  
PG 4.1.2 Eğitim alan yardımcı personel sayısı 
PG 4.1.3 Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen sayısı 
PG 4.1.4 Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlayan öğretmen sayısı  
PG 4.1.5 Öğretmenlere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 
PG 4.1.6 Yöneticilere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 
PG 4.1.7 Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı  
PG 4.1.8 Doktora eğitimini sürdüren/tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı 

Stratejiler 

S-4.1.1 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢim ihtiyaçları tespit edilerek bu 
ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki geliĢim planı hazırlanacaktır. 
S-4.1.2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluĢlarla yapılan iĢ birlikleri kapsamında yardımcı 
personelin görev alanı ile ilgili iĢ baĢı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S-4.1.3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki geliĢimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini 
geliĢtirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S-4.1.4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere 

katılmaları teĢvik edilecektir. 
S-4.1.5 Okul personelinin motivasyon, iĢ doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak 
çalıĢmalar yapılacaktır 

 

  

 

 



 

 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul / Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç Amaç 5 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef 
Hedef 5.1Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalıĢmalara yer 
verilmesi sağlanacaktır. 

Performans 

Göstergeleri PG 5.1.1 ĠyileĢtirilen fiziki mekân sayısı. 

Stratejiler 
S-5.1.1 Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) iyileĢtirilmesi 
için kamu idareleri, belediyeler ve iĢverenlerle iĢ birlikleri yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
Amaç 6 Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal 
kapasite geliĢtirilecektir. 

Hedef 
Hedef 6.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleĢtirilmesi için okul 
sağlığı ve güvenliği geliĢtirilecektir. 

Performans 

Göstergeleri 

PG 6.1.1 Okulda yaĢanan kaza sayısı 
PG 6.1.2 Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayısı 
PG 6.1.3 Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğretmen, öğrenci ve 
veli sayısı 
PG 6.1.4 Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli sayısı  
PG 6.1.5 Hijyen, gıda güvenliği, bulaĢıcı hastalıklar ile ilgili konularda verilen eğitim alan 
öğrenci, öğretmen ve personel sayısı 
PG 6.1.6 Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı 
PG 6.1.7 Afet ve acil durum tatbikat sayısı 

Stratejiler 

S-6.1.1 Eğitim ortamları iĢ sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 
S-6.1.2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluĢturmak için bağımlılıkla mücadele, 
akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaĢıcı hastalıklar ve gıda 
güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iĢ birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 

S-6.1.3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 
hastalıklar vd.) afetlere karĢı gerekli tedbirlerin alınması için çalıĢmalar yapılacaktır. 
S-6.1.4 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
S-6.1.5 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 
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